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АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
МЕЖМУНИЦИПАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

 НА КУБОК ГЛАВЫ  НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
"ЗОЛОТАЯ РЫБКА I ЭТАП" 

Нелидово, 23. - 25.02.2018                                                                 Бассейн СК "Старт" 25м

Дистанция 21 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
24.2.18 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:12.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:53.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:33.50  /
Норматив III разряд 9 +: 1:19.50  /  Норматив II разряд 9 +: 1:11.80  /  Норматив I разряд 9 +: 1:04.24  /  Норматив КМС 10 +: 1:00.40  /
Норматив МС 12 +: 56.40  /  Норматив МСМК 14 +: 52.66
Очки: FINA 2008

Место Год рождения Время Очки Разряд

Открытые

1. ЕГОРОВА, Алина 02 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  1:02.56 588 1
2. КАЛМАКОВА, Анна 01 Тверь Ксшор №1 1:02.89 579 1
3. ВОРОБЬЁВА, Полина 03 Тверь Ксшор №1 1:03.50 563 1
4. КОНДРАТЬЕВА, Елизавета 01 МАУ Шаховской ДОК 1:03.53 562 1
5. САВУНОВА, Алёна 04 Великие Луки Олимпия 1:04.31 542 2
6. ФИЛИППОВА, Виктория 04 Нелидово ДЮСШ 1:04.35 541 2
7. ВОРОНОВА, Юлия 05 Тверь САШ 1:04.48 537 2
8. ВОЛКОВА, Дарья 02 Тверь САШ 1:04.65 533 2
9. МАЛЫШЕВА, Дарья 03 Нелидово ДЮСШ 1:04.75 531 2

10. ПОПОВА, Елена 03 ЗАТО Озерный 1:05.73 507 2
11. ДУНАЕВА, Анастасия 06 Великие Луки Олимпия 1:06.86 482 2
12. ЯКОВЛЕВА, Дарья 06 Нелидово ДЮСШ 1:08.24 453 2
13. РАДЧЕНКОВА, Виктория 06 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  1:08.50 448 2
14. НИКИФОРОВА, Ксения 05 Мытищи ФК Зебра 1:09.31 433 2
15. ЗУБКОВА, Анна 05 Тверь Ксшор №1 1:09.74 425 2
16. ЖУКОВА, Варвара 06 Великие Луки Олимпия 1:10.50 411 2
17. БЕРШАУЭР, Софья 06 Мытищи ФК Зебра 1:12.79 373 3
18. ГУРЕНКО, Анастасия 02 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  1:13.45 364 3
19. ЦАРЕВА, Анастасия 05 Нелидово ДЮСШ 1:13.54 362 3
20. ЖИГАЛИНА, Татьяна 05 Тверь САШ 1:16.20 326 3
21. ВОРОНОВИЧ, Анна 06 Конаково 1:16.96 316 3
21. МАЛЫШЕВА, Александра 05 МАУ Шаховской ДОК 1:16.96 316 3
23. ОСТРОУХОВА, Мария 06 Конаково 1:19.89 282 1юн
24. ПОРШНЕВА, Вероника 05 Тверь САШ 1:21.48 266 1юн
25. ВАСИЛЬЕВА, Валерия 05 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  1:23.82 245 1юн

DSQ КИРСАНОВА, Софья 06 МАУ Шаховской ДОК

Год рождения 2006 - 2007

1. ДУНАЕВА, Анастасия 06 Великие Луки Олимпия 1:06.86 482 2
2. ЯКОВЛЕВА, Дарья 06 Нелидово ДЮСШ 1:08.24 453 2
3. РАДЧЕНКОВА, Виктория 06 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  1:08.50 448 2
4. ЖУКОВА, Варвара 06 Великие Луки Олимпия 1:10.50 411 2
5. БЕРШАУЭР, Софья 06 Мытищи ФК Зебра 1:12.79 373 3
6. ВОРОНОВИЧ, Анна 06 Конаково 1:16.96 316 3
7. ОСТРОУХОВА, Мария 06 Конаково 1:19.89 282 1юн

DSQ КИРСАНОВА, Софья 06 МАУ Шаховской ДОК

Год рождения 2004 - 2005

1. САВУНОВА, Алёна 04 Великие Луки Олимпия 1:04.31 542 2
2. ФИЛИППОВА, Виктория 04 Нелидово ДЮСШ 1:04.35 541 2
3. ВОРОНОВА, Юлия 05 Тверь САШ 1:04.48 537 2
4. НИКИФОРОВА, Ксения 05 Мытищи ФК Зебра 1:09.31 433 2
5. ЗУБКОВА, Анна 05 Тверь Ксшор №1 1:09.74 425 2
6. ЦАРЕВА, Анастасия 05 Нелидово ДЮСШ 1:13.54 362 3
7. ЖИГАЛИНА, Татьяна 05 Тверь САШ 1:16.20 326 3
8. МАЛЫШЕВА, Александра 05 МАУ Шаховской ДОК 1:16.96 316 3
9. ПОРШНЕВА, Вероника 05 Тверь САШ 1:21.48 266 1юн

10. ВАСИЛЬЕВА, Валерия 05 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  1:23.82 245 1юн
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АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
МЕЖМУНИЦИПАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

 НА КУБОК ГЛАВЫ  НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
"ЗОЛОТАЯ РЫБКА I ЭТАП" 

Нелидово, 23. - 25.02.2018                                                                 Бассейн СК "Старт" 25м

Дистанция 21, Женщины, 100m Вольный стиль

Год рождения 2001 - 2003

1. ЕГОРОВА, Алина 02 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  1:02.56 588 1
2. КАЛМАКОВА, Анна 01 Тверь Ксшор №1 1:02.89 579 1
3. ВОРОБЬЁВА, Полина 03 Тверь Ксшор №1 1:03.50 563 1
4. КОНДРАТЬЕВА, Елизавета 01 МАУ Шаховской ДОК 1:03.53 562 1
5. ВОЛКОВА, Дарья 02 Тверь САШ 1:04.65 533 2
6. МАЛЫШЕВА, Дарья 03 Нелидово ДЮСШ 1:04.75 531 2
7. ПОПОВА, Елена 03 ЗАТО Озерный 1:05.73 507 2
8. ГУРЕНКО, Анастасия 02 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  1:13.45 364 3

Дистанция 22 Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые
24.2.18 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:03.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:43.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:23.50  /
Норматив III разряд 9 +: 1:11.00  /  Норматив II разряд 9 +: 1:03.50  /  Норматив I разряд 9 +: 57.10  /  Норматив КМС 10 +: 53.70  /
Норматив МС 12 +: 50.40  /  Норматив МСМК 14 +: 47.05
Очки: FINA 2008

Место Год рождения Время Очки Разряд

Открытые

1. ЖУКОВ, Илья 03 Тверь Ксшор №1 55.91 573 1
2. ШЕРВЕЦ, Михаил 00 Нелидово ДЮСШ 56.36 560 1
3. САМУЩЕНКОВ, Антон 01 Нелидово ДЮСШ 56.46 557 1
4. ПОВАЛЯЕВ, Иван 01 Тверь КСШОР№1 56.57 554 1
5. ШЕВКИН, Денис 03 Нелидово ДЮСШ 56.84 546 1
6. ПАРФЕНОВ, Дмитрий 02 Нелидово ДЮСШ 57.25 534 2
7. КОМАРОВ, Даниил 00 Нелидово ДЮСШ 57.67 523 2
8. СКОРОМНОВ, Антон 05 Тверь Ксшор №1 57.88 517 2
9. БАКИН, Дмитрий 03 Тверь Ксшор №1 58.00 514 2

10. КАЗАКОВ, Никита 04 Нелидово ДЮСШ 58.85 492 2
11. ПАНОВ, Никита 03 Великие Луки Олимпия 58.94 489 2
12. ПЕТРОВ, Максим 03 Нелидово ДЮСШ 59.22 483 2
13. РУМЯНЦЕВ, Илья 02 Нелидово ДЮСШ 1:00.16 460 2
14. ОВЧИННИКОВ, Даниил 04 Нелидово ДЮСШ 1:00.49 453 2
15. РУДЕНКО, Святослав 02 Тверь Гбу-Ксшор № 1 1:00.66 449 2
16. ПУЗИН, Александр 04 Конаково 1:01.16 438 2
17. ЦУРКОВ, Леонид 02 Тверь Гбу-Ксшор № 1 1:01.96 421 2
18. МОЗОЛЕВ, Александр 02 Нелидово ДЮСШ 1:02.53 410 2
19. ТИТОВ, Матвей 02 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  1:02.83 404 2
20. ОСМАНОВ, Руслан 05 Тверь Ксшор №1 1:03.13 398 2
21. НОВИКОВ, Никита 04 Великие Луки Олимпия 1:03.20 397 2
22. КОВАЛЕВ, Владислав 05 Нелидово ДЮСШ 1:03.89 384 3
23. ЦВЕТКОВ, Кирилл 01 МАУ Шаховской ДОК 1:04.23 378 3
24. КУЗНЕЦОВ, Андрей 04 Конаково 1:05.37 359 3
25. АНТАШОВ, Максим 04 Тверь САШ 1:06.47 341 3
26. ЗАХАРОВ, Владислав 04 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  1:06.57 340 3
27. ЗАХАРИКОВ, Илья 06 Конаково 1:06.70 338 3
28. ЦЫН, Руслан 02 МАУ Шаховской ДОК 1:06.85 335 3
29. РОЩИН, Владислав 06 Мытищи ФК Зебра 1:07.39 327 3
29. СОБОРОВ, Дмитрий 04 Нелидово ДЮСШ 1:07.39 327 3
31. ГУСЕВ, Иван 06 Тверь САШ 1:07.80 322 3
32. ЧИБИСОВ, Николай 03 Тверь Гбу-Ксшор № 1 1:08.45 312 3
33. РАССОЛЮК, Никита 03 МАУ Шаховской ДОК 1:08.66 310 3
34. ПАНИН, Станислав 05 Мытищи ФК Зебра 1:10.10 291 3
35. БУТЫЛИН, Савелий 05 Великие Луки Олимпия 1:10.48 286 3
36. СТРИГУНОВ, Евгений 04 Тверь САШ 1:10.56 285 3
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АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
МЕЖМУНИЦИПАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

 НА КУБОК ГЛАВЫ  НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
"ЗОЛОТАЯ РЫБКА I ЭТАП" 

Нелидово, 23. - 25.02.2018                                                                 Бассейн СК "Старт" 25м

Дистанция 22, Мужчины, 100m Вольный стиль, Открытые

Место Год рождения Время Очки Разряд

37. ПОМОЗОВ, Иван 06 Нелидово ДЮСШ 1:11.10 279 1юн
38. КОЛТУНОВ, Фёдор 05 Тверь Гбу-Ксшор № 1 1:11.21 278 1юн
39. ТАЛУБЬЕВ, Владислав 03 МАУ Шаховской ДОК 1:11.30 276 1юн
40. ВОЛКОВ, Егор 05 Нелидово ДЮСШ 1:11.45 275 1юн
41. ЛЮТОВ, Тимофей 03 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  1:12.81 260 1юн
42. ГУСЬКОВ, Семен 06 Тверь Гбу-Ксшор № 1 1:13.13 256 1юн
43. ЛЕОНОВ, Никита 06 Нелидово ДЮСШ 1:13.24 255 1юн
44. ЕКИШИН, Даниил 05 ЗАТО Озерный 1:13.47 253 1юн
45. ТУРЛАКОВ, Михаил 05 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  1:14.00 247 1юн
46. ИВАНОВ, Дмитрий 06 Нелидово ДЮСШ 1:14.59 241 1юн
47. КАРАШЕВСКИЙ, Кирилл 06 Тверь САШ 1:14.79 240 1юн
48. ПАНКОВ, Иван 06 Нелидово ДЮСШ 1:14.93 238 1юн
49. ГАЛАКТИОНОВ, Никита 04 МАУ Шаховской ДОК 1:15.26 235 1юн
50. НИКОЛЕНКО, Илья 05 Нелидово ДЮСШ 1:15.34 234 1юн
51. АСАНОВ, Максим 05 МАУ Шаховской ДОК 1:19.16 202 1юн
52. ШТОП, Александр 03 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  1:19.49 200 1юн
53. ПЬЯНИН, Дмитрий 05 МАУ Шаховской ДОК 1:20.00 196 1юн
54. ГОРНОСТАЕВ, Денис 05 МАУ Шаховской ДОК 1:25.00 163 2юн
55. РОДЧУК, Даниил 06 Нелидово ДЮСШ 1:30.26 136 2юн
56. КЛЮКВИН, Степан 06 Нелидово ДЮСШ 1:30.70 134 2юн
57. ЕРМАНЮК, Илья 01 МАУ Шаховской ДОК 1:31.42 131 2юн
58. ЛЫСОВ, Алексей 06 МАУ Шаховской ДОК 1:33.45 123 2юн
59. МЕНЬШОВ, Вадим 06 МАУ Шаховской ДОК 1:39.38 102 2юн

DSQ КОЗИН, Алексей 05 МАУ Шаховской ДОК

Год рождения 2006 - 2007

1. ЗАХАРИКОВ, Илья 06 Конаково 1:06.70 338 3
2. РОЩИН, Владислав 06 Мытищи ФК Зебра 1:07.39 327 3
3. ГУСЕВ, Иван 06 Тверь САШ 1:07.80 322 3
4. ПОМОЗОВ, Иван 06 Нелидово ДЮСШ 1:11.10 279 1юн
5. ГУСЬКОВ, Семен 06 Тверь Гбу-Ксшор № 1 1:13.13 256 1юн
6. ЛЕОНОВ, Никита 06 Нелидово ДЮСШ 1:13.24 255 1юн
7. ИВАНОВ, Дмитрий 06 Нелидово ДЮСШ 1:14.59 241 1юн
8. КАРАШЕВСКИЙ, Кирилл 06 Тверь САШ 1:14.79 240 1юн
9. ПАНКОВ, Иван 06 Нелидово ДЮСШ 1:14.93 238 1юн

10. РОДЧУК, Даниил 06 Нелидово ДЮСШ 1:30.26 136 2юн
11. КЛЮКВИН, Степан 06 Нелидово ДЮСШ 1:30.70 134 2юн
12. ЛЫСОВ, Алексей 06 МАУ Шаховской ДОК 1:33.45 123 2юн
13. МЕНЬШОВ, Вадим 06 МАУ Шаховской ДОК 1:39.38 102 2юн

Год рождения 2004 - 2005

1. СКОРОМНОВ, Антон 05 Тверь Ксшор №1 57.88 517 2
2. КАЗАКОВ, Никита 04 Нелидово ДЮСШ 58.85 492 2
3. ОВЧИННИКОВ, Даниил 04 Нелидово ДЮСШ 1:00.49 453 2
4. ПУЗИН, Александр 04 Конаково 1:01.16 438 2
5. ОСМАНОВ, Руслан 05 Тверь Ксшор №1 1:03.13 398 2
6. НОВИКОВ, Никита 04 Великие Луки Олимпия 1:03.20 397 2
7. КОВАЛЕВ, Владислав 05 Нелидово ДЮСШ 1:03.89 384 3
8. КУЗНЕЦОВ, Андрей 04 Конаково 1:05.37 359 3
9. АНТАШОВ, Максим 04 Тверь САШ 1:06.47 341 3

10. ЗАХАРОВ, Владислав 04 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  1:06.57 340 3
11. СОБОРОВ, Дмитрий 04 Нелидово ДЮСШ 1:07.39 327 3
12. ПАНИН, Станислав 05 Мытищи ФК Зебра 1:10.10 291 3
13. БУТЫЛИН, Савелий 05 Великие Луки Олимпия 1:10.48 286 3
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АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
МЕЖМУНИЦИПАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

 НА КУБОК ГЛАВЫ  НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
"ЗОЛОТАЯ РЫБКА I ЭТАП" 

Нелидово, 23. - 25.02.2018                                                                 Бассейн СК "Старт" 25м

Дистанция 22, Мальчики, 100m Вольный стиль, Год рождения 2004 - 2005

Место Год рождения Время Очки Разряд

14. СТРИГУНОВ, Евгений 04 Тверь САШ 1:10.56 285 3
15. КОЛТУНОВ, Фёдор 05 Тверь Гбу-Ксшор № 1 1:11.21 278 1юн
16. ВОЛКОВ, Егор 05 Нелидово ДЮСШ 1:11.45 275 1юн
17. ЕКИШИН, Даниил 05 ЗАТО Озерный 1:13.47 253 1юн
18. ТУРЛАКОВ, Михаил 05 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  1:14.00 247 1юн
19. ГАЛАКТИОНОВ, Никита 04 МАУ Шаховской ДОК 1:15.26 235 1юн
20. НИКОЛЕНКО, Илья 05 Нелидово ДЮСШ 1:15.34 234 1юн
21. АСАНОВ, Максим 05 МАУ Шаховской ДОК 1:19.16 202 1юн
22. ПЬЯНИН, Дмитрий 05 МАУ Шаховской ДОК 1:20.00 196 1юн
23. ГОРНОСТАЕВ, Денис 05 МАУ Шаховской ДОК 1:25.00 163 2юн

DSQ КОЗИН, Алексей 05 МАУ Шаховской ДОК

Год рождения 2002 - 2003

1. ЖУКОВ, Илья 03 Тверь Ксшор №1 55.91 573 1
2. ШЕВКИН, Денис 03 Нелидово ДЮСШ 56.84 546 1
3. ПАРФЕНОВ, Дмитрий 02 Нелидово ДЮСШ 57.25 534 2
4. БАКИН, Дмитрий 03 Тверь Ксшор №1 58.00 514 2
5. ПАНОВ, Никита 03 Великие Луки Олимпия 58.94 489 2
6. ПЕТРОВ, Максим 03 Нелидово ДЮСШ 59.22 483 2
7. РУМЯНЦЕВ, Илья 02 Нелидово ДЮСШ 1:00.16 460 2
8. РУДЕНКО, Святослав 02 Тверь Гбу-Ксшор № 1 1:00.66 449 2
9. ЦУРКОВ, Леонид 02 Тверь Гбу-Ксшор № 1 1:01.96 421 2

10. МОЗОЛЕВ, Александр 02 Нелидово ДЮСШ 1:02.53 410 2
11. ТИТОВ, Матвей 02 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  1:02.83 404 2
12. ЦЫН, Руслан 02 МАУ Шаховской ДОК 1:06.85 335 3
13. ЧИБИСОВ, Николай 03 Тверь Гбу-Ксшор № 1 1:08.45 312 3
14. РАССОЛЮК, Никита 03 МАУ Шаховской ДОК 1:08.66 310 3
15. ТАЛУБЬЕВ, Владислав 03 МАУ Шаховской ДОК 1:11.30 276 1юн
16. ЛЮТОВ, Тимофей 03 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  1:12.81 260 1юн
17. ШТОП, Александр 03 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  1:19.49 200 1юн

Год рождения 2000 - 2001

1. ШЕРВЕЦ, Михаил 00 Нелидово ДЮСШ 56.36 560 1
2. САМУЩЕНКОВ, Антон 01 Нелидово ДЮСШ 56.46 557 1
3. ПОВАЛЯЕВ, Иван 01 Тверь КСШОР№1 56.57 554 1
4. КОМАРОВ, Даниил 00 Нелидово ДЮСШ 57.67 523 2
5. ЦВЕТКОВ, Кирилл 01 МАУ Шаховской ДОК 1:04.23 378 3
6. ЕРМАНЮК, Илья 01 МАУ Шаховской ДОК 1:31.42 131 2юн

Дистанция 23 Женщины, 200m Брасс Открытые
24.2.18 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 5:34.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:52.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 4:17.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:40.00  /  Норматив II разряд 9 +: 3:15.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:54.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:44.25  /
Норматив МС 12 +: 2:35.25  /  Норматив МСМК 14 +: 2:22.76
Очки: FINA 2008

Место Год рождения Время Очки Разряд
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АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
МЕЖМУНИЦИПАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

 НА КУБОК ГЛАВЫ  НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
"ЗОЛОТАЯ РЫБКА I ЭТАП" 

Нелидово, 23. - 25.02.2018                                                                 Бассейн СК "Старт" 25м

Дистанция 23, Женщины, 200m Брасс

Открытые

1. САВКИНА, Виктория 05 Тверь САШ 2:38.32 684 KMC
2. ГАЛКИНА, Алина 03 Тверь Ксшор №1 2:57.41 486 2
3. ГНУТОВА, Василиса 05 Тверь САШ 3:02.13 450 2
4. ГОРЯЧЕВА, Дарья 05 Нелидово ДЮСШ 3:06.40 419 2
5. РОДИОНОВА, Валерия 04 МАУ Шаховской ДОК 3:28.28 301 3
6. ОСТРОУХОВА, Анастасия 06 Конаково 3:32.85 282 3

DNF КАПРАЛОВА, Марина 06 Тверь САШ

Год рождения 2006 - 2007

1. ОСТРОУХОВА, Анастасия 06 Конаково 3:32.85 282 3
DNF КАПРАЛОВА, Марина 06 Тверь САШ

Год рождения 2004 - 2005

1. САВКИНА, Виктория 05 Тверь САШ 2:38.32 684 KMC
2. ГНУТОВА, Василиса 05 Тверь САШ 3:02.13 450 2
3. ГОРЯЧЕВА, Дарья 05 Нелидово ДЮСШ 3:06.40 419 2
4. РОДИОНОВА, Валерия 04 МАУ Шаховской ДОК 3:28.28 301 3

Год рождения 2001 - 2003

1. ГАЛКИНА, Алина 03 Тверь Ксшор №1 2:57.41 486 2

Дистанция 24 Мужчины, 200m Брасс Открытые
24.2.18 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 5:05.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:25.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:52.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:19.50  /  Норматив II разряд 9 +: 2:56.50  /  Норматив I разряд 9 +: 2:37.25  /  Норматив КМС 10 +: 2:27.25  /
Норматив МС 12 +: 2:19.25  /  Норматив МСМК 14 +: 2:08.35
Очки: FINA 2008

Место Год рождения Время Очки Разряд

Открытые

1. БЫСТРОВ, Никита 02 Нелидово ДЮСШ 2:24.88 644 KMC
2. МИТЮРЕВ, Иван 03 Тверь ДЮСШ 2:30.80 571 1
3. ЛЕПЕШЕНКОВ, Илья 00 Нелидово ДЮСШ 2:36.88 507 1
4. АЛЕЙНИКОВ, Георгий 03 Тверь Ксшор №1 2:38.65 491 2
5. БУТЫЛИН, Савелий 05 Великие Луки Олимпия 2:56.32 357 2
6. КУЛАК, Александр 05 Конаково 3:00.91 331 3
7. МАЛЫШЕВ, Сергей 04 Нелидово ДЮСШ 3:03.41 318 3
8. МАЩЕНКОВ, Иван 06 Тверь Ксшор №1 3:04.53 312 3
9. КОЛТУНОВ, Фёдор 05 Тверь Гбу-Ксшор № 1 3:06.49 302 3

10. КОПАНЕВ, Савелий 03 МАУ Шаховской ДОК 3:08.98 290 3
11. ЛЮТОВ, Тимофей 03 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  3:21.41 240 1юн
12. РЯБЧИКОВ, Ярослав 05 Тверь Гбу-Ксшор № 1 3:21.91 238 1юн
13. ВИНОГРАДОВ, Артем 06 Тверь Гбу-Ксшор № 1 3:30.21 211 1юн
14. КЛЮКВИН, Степан 06 Нелидово ДЮСШ 3:30.28 211 1юн
15. РОДЧУК, Даниил 06 Нелидово ДЮСШ 3:35.89 195 1юн
16. ПУШКИН, Сергей 06 МАУ Шаховской ДОК 3:47.82 166 1юн
17. КОЗИН, Алексей 05 МАУ Шаховской ДОК 4:00.25 141 2юн

DSQ АСАНОВ, Максим 05 МАУ Шаховской ДОК
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АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
МЕЖМУНИЦИПАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

 НА КУБОК ГЛАВЫ  НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
"ЗОЛОТАЯ РЫБКА I ЭТАП" 

Нелидово, 23. - 25.02.2018                                                                 Бассейн СК "Старт" 25м

Дистанция 24, Мужчины, 200m Брасс

Год рождения 2006 - 2007

1. МАЩЕНКОВ, Иван 06 Тверь Ксшор №1 3:04.53 312 3
2. ВИНОГРАДОВ, Артем 06 Тверь Гбу-Ксшор № 1 3:30.21 211 1юн
3. КЛЮКВИН, Степан 06 Нелидово ДЮСШ 3:30.28 211 1юн
4. РОДЧУК, Даниил 06 Нелидово ДЮСШ 3:35.89 195 1юн
5. ПУШКИН, Сергей 06 МАУ Шаховской ДОК 3:47.82 166 1юн

Год рождения 2004 - 2005

1. БУТЫЛИН, Савелий 05 Великие Луки Олимпия 2:56.32 357 2
2. КУЛАК, Александр 05 Конаково 3:00.91 331 3
3. МАЛЫШЕВ, Сергей 04 Нелидово ДЮСШ 3:03.41 318 3
4. КОЛТУНОВ, Фёдор 05 Тверь Гбу-Ксшор № 1 3:06.49 302 3
5. РЯБЧИКОВ, Ярослав 05 Тверь Гбу-Ксшор № 1 3:21.91 238 1юн
6. КОЗИН, Алексей 05 МАУ Шаховской ДОК 4:00.25 141 2юн

DSQ АСАНОВ, Максим 05 МАУ Шаховской ДОК

Год рождения 2002 - 2003

1. БЫСТРОВ, Никита 02 Нелидово ДЮСШ 2:24.88 644 KMC
2. МИТЮРЕВ, Иван 03 Тверь ДЮСШ 2:30.80 571 1
3. АЛЕЙНИКОВ, Георгий 03 Тверь Ксшор №1 2:38.65 491 2
4. КОПАНЕВ, Савелий 03 МАУ Шаховской ДОК 3:08.98 290 3
5. ЛЮТОВ, Тимофей 03 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  3:21.41 240 1юн

Год рождения 2000 - 2001

1. ЛЕПЕШЕНКОВ, Илья 00 Нелидово ДЮСШ 2:36.88 507 1

Дистанция 25 Женщины, 200m На спине Открытые
24.2.18 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 5:16.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:36.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:51.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:17.00  /  Норматив II разряд 9 +: 2:55.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:35.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:26.75  /
Норматив МС 12 +: 2:18.75  /  Норматив МСМК 14 +: 2:06.59
Очки: FINA 2008

Место Год рождения Время Очки Разряд

Открытые

1. ВОРОБЬЁВА, Полина 03 Тверь Ксшор №1 2:31.00 549 1
2. ВОРОНОВА, Юлия 05 Тверь САШ 2:33.66 521 1
3. ЯКОВЛЕВА, Дарья 06 Нелидово ДЮСШ 2:36.26 495 2
4. НИКИФОРОВА, Ксения 05 Мытищи ФК Зебра 2:39.31 467 2
5. ЗУБКОВА, Анна 05 Тверь Ксшор №1 2:41.15 451 2
6. ОНЫШКО, Арина 02 ЗАТО Озерный 2:44.91 421 2
7. КОВАЛЬЧУК, Злата 04 ЗАТО Озерный 2:55.31 351 3
8. ВОРОНОВИЧ, Анна 06 Конаково 3:04.17 302 3
9. ПОРШНЕВА, Вероника 05 Тверь САШ 3:11.22 270 3

DSQ НЕПОГОДИНА, Анастасия 06 МАУ Шаховской ДОК
DSQ КИРСАНОВА, Софья 06 МАУ Шаховской ДОК

Год рождения 2006 - 2007

1. ЯКОВЛЕВА, Дарья 06 Нелидово ДЮСШ 2:36.26 495 2
2. ВОРОНОВИЧ, Анна 06 Конаково 3:04.17 302 3

DSQ НЕПОГОДИНА, Анастасия 06 МАУ Шаховской ДОК
DSQ КИРСАНОВА, Софья 06 МАУ Шаховской ДОК
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АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
МЕЖМУНИЦИПАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

 НА КУБОК ГЛАВЫ  НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
"ЗОЛОТАЯ РЫБКА I ЭТАП" 

Нелидово, 23. - 25.02.2018                                                                 Бассейн СК "Старт" 25м

Дистанция 25, Женщины, 200m На спине

Год рождения 2004 - 2005

1. ВОРОНОВА, Юлия 05 Тверь САШ 2:33.66 521 1
2. НИКИФОРОВА, Ксения 05 Мытищи ФК Зебра 2:39.31 467 2
3. ЗУБКОВА, Анна 05 Тверь Ксшор №1 2:41.15 451 2
4. КОВАЛЬЧУК, Злата 04 ЗАТО Озерный 2:55.31 351 3
5. ПОРШНЕВА, Вероника 05 Тверь САШ 3:11.22 270 3

Год рождения 2001 - 2003

1. ВОРОБЬЁВА, Полина 03 Тверь Ксшор №1 2:31.00 549 1
2. ОНЫШКО, Арина 02 ЗАТО Озерный 2:44.91 421 2

Дистанция 26 Мужчины, 200m На спине Открытые
24.2.18 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 4:51.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:11.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:25.00  /
Норматив III разряд 9 +: 2:57.00  /  Норматив II разряд 9 +: 2:37.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:20.00  /  Норматив КМС 10 +: 2:12.25  /
Норматив МС 12 +: 2:05.55  /  Норматив МСМК 14 +: 1:54.41
Очки: FINA 2008

Место Год рождения Время Очки Разряд

Открытые

1. САМУЩЕНКОВ, Антон 01 Нелидово ДЮСШ 2:14.85 545 1
2. СКОРОМНОВ, Антон 05 Тверь Ксшор №1 2:15.89 533 1
3. МОЗОЛЕВ, Александр 02 Нелидово ДЮСШ 2:26.65 424 2
4. БЕЛЕМЕЦ, Владимир 05 Тверь САШ 2:35.78 354 2
5. ПАНИН, Станислав 05 Мытищи ФК Зебра 2:43.77 305 3
6. РОЩИН, Владислав 06 Мытищи ФК Зебра 2:47.27 286 3
7. ЕВСЕЕВ, Владислав 02 МАУ Шаховской ДОК 2:50.76 269 3
8. ПАНКОВ, Иван 06 Нелидово ДЮСШ 2:54.30 253 3
9. ЛЕОНОВ, Никита 06 Нелидово ДЮСШ 2:56.91 242 3

DSQ КУЗНЕЦОВ, Андрей 04 Конаково

Год рождения 2006 - 2007

1. РОЩИН, Владислав 06 Мытищи ФК Зебра 2:47.27 286 3
2. ПАНКОВ, Иван 06 Нелидово ДЮСШ 2:54.30 253 3
3. ЛЕОНОВ, Никита 06 Нелидово ДЮСШ 2:56.91 242 3

Год рождения 2004 - 2005

1. СКОРОМНОВ, Антон 05 Тверь Ксшор №1 2:15.89 533 1
2. БЕЛЕМЕЦ, Владимир 05 Тверь САШ 2:35.78 354 2
3. ПАНИН, Станислав 05 Мытищи ФК Зебра 2:43.77 305 3

DSQ КУЗНЕЦОВ, Андрей 04 Конаково

Год рождения 2002 - 2003

1. МОЗОЛЕВ, Александр 02 Нелидово ДЮСШ 2:26.65 424 2
2. ЕВСЕЕВ, Владислав 02 МАУ Шаховской ДОК 2:50.76 269 3

Год рождения 2000 - 2001

1. САМУЩЕНКОВ, Антон 01 Нелидово ДЮСШ 2:14.85 545 1
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АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
МЕЖМУНИЦИПАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

 НА КУБОК ГЛАВЫ  НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
"ЗОЛОТАЯ РЫБКА I ЭТАП" 

Нелидово, 23. - 25.02.2018                                                                 Бассейн СК "Старт" 25м

Дистанция 27 Женщины, 100m Комплекс Открытые
24.2.18 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:46.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 2:06.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:47.00  /
Норматив III разряд 9 +: 1:35.00  /  Норматив II разряд 9 +: 1:24.00  /  Норматив I разряд 9 +: 1:14.90  /  Норматив КМС 10 +: 1:09.90  /
Норматив МС 12 +: 1:04.90  /  Норматив МСМК 14 +: 59.90
Очки: FINA 2008

Место Год рождения Время Очки Разряд

Открытые

1. ЕГОРОВА, Алина 02 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  1:08.97 650 KMC
2. САВУНОВА, Алёна 04 Великие Луки Олимпия 1:10.42 611 1
3. САВКИНА, Виктория 05 Тверь САШ 1:12.32 564 1
4. КАЛМАКОВА, Анна 01 Тверь Ксшор №1 1:12.38 563 1
5. МАЛЫШЕВА, Дарья 03 Нелидово ДЮСШ 1:12.94 550 1
6. ПОПОВА, Елена 03 ЗАТО Озерный 1:13.53 537 1
7. ФИЛИППОВА, Виктория 04 Нелидово ДЮСШ 1:13.60 535 1
8. КОНДРАТЬЕВА, Елизавета 01 МАУ Шаховской ДОК 1:13.92 528 1
9. РАДЧЕНКОВА, Виктория 06 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  1:15.32 499 2

10. ВОЛКОВА, Дарья 02 Тверь САШ 1:16.02 486 2
11. ДУНАЕВА, Анастасия 06 Великие Луки Олимпия 1:16.58 475 2
12. ЖУКОВА, Варвара 06 Великие Луки Олимпия 1:18.55 440 2
13. ГОРЯЧЕВА, Дарья 05 Нелидово ДЮСШ 1:19.59 423 2
14. ГАЛКИНА, Алина 03 Тверь Ксшор №1 1:19.70 421 2
15. ОНЫШКО, Арина 02 ЗАТО Озерный 1:20.04 416 2
16. ГНУТОВА, Василиса 05 Тверь САШ 1:20.57 408 2
17. КОВАЛЬЧУК, Злата 04 ЗАТО Озерный 1:22.79 376 2
18. БЕРШАУЭР, Софья 06 Мытищи ФК Зебра 1:24.20 357 3
19. ЦАРЕВА, Анастасия 05 Нелидово ДЮСШ 1:24.91 348 3
20. ЖИГАЛИНА, Татьяна 05 Тверь САШ 1:26.44 330 3
21. РОДИОНОВА, Валерия 04 МАУ Шаховской ДОК 1:28.18 311 3
22. ОСТРОУХОВА, Мария 06 Конаково 1:32.45 270 3
23. МАЛЫШЕВА, Александра 05 МАУ Шаховской ДОК 1:36.19 240 1юн
24. ВАСИЛЬЕВА, Валерия 05 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  1:37.85 228 1юн
25. ОСТРОУХОВА, Анастасия 06 Конаково 1:37.87 228 1юн
26. НЕПОГОДИНА, Анастасия 06 МАУ Шаховской ДОК 1:46.91 175 1юн

DSQ ГУРЕНКО, Анастасия 02 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  
DNF КАПРАЛОВА, Марина 06 Тверь САШ

Год рождения 2006 - 2007

1. РАДЧЕНКОВА, Виктория 06 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  1:15.32 499 2
2. ДУНАЕВА, Анастасия 06 Великие Луки Олимпия 1:16.58 475 2
3. ЖУКОВА, Варвара 06 Великие Луки Олимпия 1:18.55 440 2
4. БЕРШАУЭР, Софья 06 Мытищи ФК Зебра 1:24.20 357 3
5. ОСТРОУХОВА, Мария 06 Конаково 1:32.45 270 3
6. ОСТРОУХОВА, Анастасия 06 Конаково 1:37.87 228 1юн
7. НЕПОГОДИНА, Анастасия 06 МАУ Шаховской ДОК 1:46.91 175 1юн

DNF КАПРАЛОВА, Марина 06 Тверь САШ

Год рождения 2004 - 2005

1. САВУНОВА, Алёна 04 Великие Луки Олимпия 1:10.42 611 1
2. САВКИНА, Виктория 05 Тверь САШ 1:12.32 564 1
3. ФИЛИППОВА, Виктория 04 Нелидово ДЮСШ 1:13.60 535 1
4. ГОРЯЧЕВА, Дарья 05 Нелидово ДЮСШ 1:19.59 423 2
5. ГНУТОВА, Василиса 05 Тверь САШ 1:20.57 408 2
6. КОВАЛЬЧУК, Злата 04 ЗАТО Озерный 1:22.79 376 2
7. ЦАРЕВА, Анастасия 05 Нелидово ДЮСШ 1:24.91 348 3
8. ЖИГАЛИНА, Татьяна 05 Тверь САШ 1:26.44 330 3
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АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
МЕЖМУНИЦИПАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

 НА КУБОК ГЛАВЫ  НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
"ЗОЛОТАЯ РЫБКА I ЭТАП" 

Нелидово, 23. - 25.02.2018                                                                 Бассейн СК "Старт" 25м

Дистанция 27, Девочки, 100m Комплекс, Год рождения 2004 - 2005

Место Год рождения Время Очки Разряд

9. РОДИОНОВА, Валерия 04 МАУ Шаховской ДОК 1:28.18 311 3
10. МАЛЫШЕВА, Александра 05 МАУ Шаховской ДОК 1:36.19 240 1юн
11. ВАСИЛЬЕВА, Валерия 05 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  1:37.85 228 1юн

Год рождения 2001 - 2003

1. ЕГОРОВА, Алина 02 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  1:08.97 650 KMC
2. КАЛМАКОВА, Анна 01 Тверь Ксшор №1 1:12.38 563 1
3. МАЛЫШЕВА, Дарья 03 Нелидово ДЮСШ 1:12.94 550 1
4. ПОПОВА, Елена 03 ЗАТО Озерный 1:13.53 537 1
5. КОНДРАТЬЕВА, Елизавета 01 МАУ Шаховской ДОК 1:13.92 528 1
6. ВОЛКОВА, Дарья 02 Тверь САШ 1:16.02 486 2
7. ГАЛКИНА, Алина 03 Тверь Ксшор №1 1:19.70 421 2
8. ОНЫШКО, Арина 02 ЗАТО Озерный 1:20.04 416 2

DSQ ГУРЕНКО, Анастасия 02 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  

Дистанция 28 Мужчины, 100m Комплекс Открытые
24.2.18 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:14.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:54.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:35.00  /
Норматив III разряд 9 +: 1:24.00  /  Норматив II разряд 9 +: 1:14.00  /  Норматив I разряд 9 +: 1:05.90  /  Норматив КМС 10 +: 1:01.90  /
Норматив МС 12 +: 56.90  /  Норматив МСМК 14 +: 52.74
Очки: FINA 2008

Место Год рождения Время Очки Разряд

Открытые

1. ПОВАЛЯЕВ, Иван 01 Тверь КСШОР№1 1:01.56 611 KMC
2. ЖУКОВ, Илья 03 Тверь Ксшор №1 1:01.77 605 KMC
3. БЫСТРОВ, Никита 02 Нелидово ДЮСШ 1:04.28 536 1
4. КОМАРОВ, Даниил 00 Нелидово ДЮСШ 1:04.65 527 1
5. ПАРФЕНОВ, Дмитрий 02 Нелидово ДЮСШ 1:04.69 526 1
6. ШЕРВЕЦ, Михаил 00 Нелидово ДЮСШ 1:05.18 515 1
7. БАКИН, Дмитрий 03 Тверь Ксшор №1 1:06.48 485 2
8. ПЕТРОВ, Максим 03 Нелидово ДЮСШ 1:06.97 474 2
8. МИТЮРЕВ, Иван 03 Тверь ДЮСШ 1:06.97 474 2

10. ШЕВКИН, Денис 03 Нелидово ДЮСШ 1:07.13 471 2
11. КАЗАКОВ, Никита 04 Нелидово ДЮСШ 1:08.54 443 2
12. АЛЕЙНИКОВ, Георгий 03 Тверь Ксшор №1 1:08.91 435 2
13. РУМЯНЦЕВ, Илья 02 Нелидово ДЮСШ 1:09.22 430 2
14. НОВИКОВ, Никита 04 Великие Луки Олимпия 1:09.88 418 2
15. ОВЧИННИКОВ, Даниил 04 Нелидово ДЮСШ 1:10.86 400 2
16. РУДЕНКО, Святослав 02 Тверь Гбу-Ксшор № 1 1:10.90 400 2
17. ТИТОВ, Матвей 02 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  1:12.28 377 2
18. ЛЕПЕШЕНКОВ, Илья 00 Нелидово ДЮСШ 1:12.43 375 2
19. ЦВЕТКОВ, Кирилл 01 МАУ Шаховской ДОК 1:12.78 370 2
20. КОВАЛЕВ, Владислав 05 Нелидово ДЮСШ 1:12.98 367 2
21. ОСМАНОВ, Руслан 05 Тверь Ксшор №1 1:13.44 360 2
22. ПУЗИН, Александр 04 Конаково 1:13.46 359 2
23. АНТАШОВ, Максим 04 Тверь САШ 1:14.82 340 3
24. ЦУРКОВ, Леонид 02 Тверь Гбу-Ксшор № 1 1:15.29 334 3
25. БЕЛЕМЕЦ, Владимир 05 Тверь САШ 1:16.35 320 3
26. ЗАХАРИКОВ, Илья 06 Конаково 1:16.90 313 3
27. КУЛАК, Александр 05 Конаково 1:17.38 308 3
28. БУТЫЛИН, Савелий 05 Великие Луки Олимпия 1:17.44 307 3
29. ЗАХАРОВ, Владислав 04 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  1:17.66 304 3
30. МАЛЫШЕВ, Сергей 04 Нелидово ДЮСШ 1:17.74 303 3
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АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
МЕЖМУНИЦИПАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

 НА КУБОК ГЛАВЫ  НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
"ЗОЛОТАЯ РЫБКА I ЭТАП" 

Нелидово, 23. - 25.02.2018                                                                 Бассейн СК "Старт" 25м

Дистанция 28, Мужчины, 100m Комплекс, Открытые

Место Год рождения Время Очки Разряд

31. ГУСЕВ, Иван 06 Тверь САШ 1:18.43 295 3
32. ЧИБИСОВ, Николай 03 Тверь Гбу-Ксшор № 1 1:19.50 284 3
33. КОПАНЕВ, Савелий 03 МАУ Шаховской ДОК 1:20.04 278 3
34. ВОЛКОВ, Егор 05 Нелидово ДЮСШ 1:20.27 275 3
35. ТАЛУБЬЕВ, Владислав 03 МАУ Шаховской ДОК 1:21.34 265 3
36. РАССОЛЮК, Никита 03 МАУ Шаховской ДОК 1:21.48 263 3
37. ПОМОЗОВ, Иван 06 Нелидово ДЮСШ 1:21.80 260 3
38. МАЩЕНКОВ, Иван 06 Тверь Ксшор №1 1:22.39 255 3
39. ЕВСЕЕВ, Владислав 02 МАУ Шаховской ДОК 1:22.66 252 3
40. СОБОРОВ, Дмитрий 04 Нелидово ДЮСШ 1:22.70 252 3
41. СТРИГУНОВ, Евгений 04 Тверь САШ 1:22.73 252 3
42. ГУСЬКОВ, Семен 06 Тверь Гбу-Ксшор № 1 1:23.38 246 3
43. ИВАНОВ, Дмитрий 06 Нелидово ДЮСШ 1:23.93 241 3
44. ЕКИШИН, Даниил 05 ЗАТО Озерный 1:24.45 237 1юн
45. НИКОЛЕНКО, Илья 05 Нелидово ДЮСШ 1:26.05 224 1юн
46. ТУРЛАКОВ, Михаил 05 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  1:26.73 218 1юн
47. ГАЛАКТИОНОВ, Никита 04 МАУ Шаховской ДОК 1:28.60 205 1юн
48. КАРАШЕВСКИЙ, Кирилл 06 Тверь САШ 1:28.69 204 1юн
49. РЯБЧИКОВ, Ярослав 05 Тверь Гбу-Ксшор № 1 1:29.23 201 1юн
50. ГОРНОСТАЕВ, Денис 05 МАУ Шаховской ДОК 1:31.37 187 1юн
51. ПЬЯНИН, Дмитрий 05 МАУ Шаховской ДОК 1:31.73 185 1юн
52. ШТОП, Александр 03 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  1:32.20 182 1юн
53. ВИНОГРАДОВ, Артем 06 Тверь Гбу-Ксшор № 1 1:34.82 167 1юн
54. ПУШКИН, Сергей 06 МАУ Шаховской ДОК 1:38.91 147 2юн
55. ЕРМАНЮК, Илья 01 МАУ Шаховской ДОК 1:43.99 127 2юн
56. ЛЫСОВ, Алексей 06 МАУ Шаховской ДОК 1:45.09 123 2юн
57. МЕНЬШОВ, Вадим 06 МАУ Шаховской ДОК 2:00.40 82 3юн

DSQ РОЩИН, Владислав 06 Мытищи ФК Зебра 

Год рождения 2006 - 2007

1. ЗАХАРИКОВ, Илья 06 Конаково 1:16.90 313 3
2. ГУСЕВ, Иван 06 Тверь САШ 1:18.43 295 3
3. ПОМОЗОВ, Иван 06 Нелидово ДЮСШ 1:21.80 260 3
4. МАЩЕНКОВ, Иван 06 Тверь Ксшор №1 1:22.39 255 3
5. ГУСЬКОВ, Семен 06 Тверь Гбу-Ксшор № 1 1:23.38 246 3
6. ИВАНОВ, Дмитрий 06 Нелидово ДЮСШ 1:23.93 241 3
7. КАРАШЕВСКИЙ, Кирилл 06 Тверь САШ 1:28.69 204 1юн
8. ВИНОГРАДОВ, Артем 06 Тверь Гбу-Ксшор № 1 1:34.82 167 1юн
9. ПУШКИН, Сергей 06 МАУ Шаховской ДОК 1:38.91 147 2юн

10. ЛЫСОВ, Алексей 06 МАУ Шаховской ДОК 1:45.09 123 2юн
11. МЕНЬШОВ, Вадим 06 МАУ Шаховской ДОК 2:00.40 82 3юн

DSQ РОЩИН, Владислав 06 Мытищи ФК Зебра 

Год рождения 2004 - 2005

1. КАЗАКОВ, Никита 04 Нелидово ДЮСШ 1:08.54 443 2
2. НОВИКОВ, Никита 04 Великие Луки Олимпия 1:09.88 418 2
3. ОВЧИННИКОВ, Даниил 04 Нелидово ДЮСШ 1:10.86 400 2
4. КОВАЛЕВ, Владислав 05 Нелидово ДЮСШ 1:12.98 367 2
5. ОСМАНОВ, Руслан 05 Тверь Ксшор №1 1:13.44 360 2
6. ПУЗИН, Александр 04 Конаково 1:13.46 359 2
7. АНТАШОВ, Максим 04 Тверь САШ 1:14.82 340 3
8. БЕЛЕМЕЦ, Владимир 05 Тверь САШ 1:16.35 320 3
9. КУЛАК, Александр 05 Конаково 1:17.38 308 3

10. БУТЫЛИН, Савелий 05 Великие Луки Олимпия 1:17.44 307 3
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АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
МЕЖМУНИЦИПАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

 НА КУБОК ГЛАВЫ  НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
"ЗОЛОТАЯ РЫБКА I ЭТАП" 

Нелидово, 23. - 25.02.2018                                                                 Бассейн СК "Старт" 25м

Дистанция 28, Мальчики, 100m Комплекс, Год рождения 2004 - 2005

Место Год рождения Время Очки Разряд

11. ЗАХАРОВ, Владислав 04 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  1:17.66 304 3
12. МАЛЫШЕВ, Сергей 04 Нелидово ДЮСШ 1:17.74 303 3
13. ВОЛКОВ, Егор 05 Нелидово ДЮСШ 1:20.27 275 3
14. СОБОРОВ, Дмитрий 04 Нелидово ДЮСШ 1:22.70 252 3
15. СТРИГУНОВ, Евгений 04 Тверь САШ 1:22.73 252 3
16. ЕКИШИН, Даниил 05 ЗАТО Озерный 1:24.45 237 1юн
17. НИКОЛЕНКО, Илья 05 Нелидово ДЮСШ 1:26.05 224 1юн
18. ТУРЛАКОВ, Михаил 05 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  1:26.73 218 1юн
19. ГАЛАКТИОНОВ, Никита 04 МАУ Шаховской ДОК 1:28.60 205 1юн
20. РЯБЧИКОВ, Ярослав 05 Тверь Гбу-Ксшор № 1 1:29.23 201 1юн
21. ГОРНОСТАЕВ, Денис 05 МАУ Шаховской ДОК 1:31.37 187 1юн
22. ПЬЯНИН, Дмитрий 05 МАУ Шаховской ДОК 1:31.73 185 1юн

Год рождения 2002 - 2003

1. ЖУКОВ, Илья 03 Тверь Ксшор №1 1:01.77 605 KMC
2. БЫСТРОВ, Никита 02 Нелидово ДЮСШ 1:04.28 536 1
3. ПАРФЕНОВ, Дмитрий 02 Нелидово ДЮСШ 1:04.69 526 1
4. БАКИН, Дмитрий 03 Тверь Ксшор №1 1:06.48 485 2
5. МИТЮРЕВ, Иван 03 Тверь ДЮСШ 1:06.97 474 2
5. ПЕТРОВ, Максим 03 Нелидово ДЮСШ 1:06.97 474 2
7. ШЕВКИН, Денис 03 Нелидово ДЮСШ 1:07.13 471 2
8. АЛЕЙНИКОВ, Георгий 03 Тверь Ксшор №1 1:08.91 435 2
9. РУМЯНЦЕВ, Илья 02 Нелидово ДЮСШ 1:09.22 430 2

10. РУДЕНКО, Святослав 02 Тверь Гбу-Ксшор № 1 1:10.90 400 2
11. ТИТОВ, Матвей 02 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  1:12.28 377 2
12. ЦУРКОВ, Леонид 02 Тверь Гбу-Ксшор № 1 1:15.29 334 3
13. ЧИБИСОВ, Николай 03 Тверь Гбу-Ксшор № 1 1:19.50 284 3
14. КОПАНЕВ, Савелий 03 МАУ Шаховской ДОК 1:20.04 278 3
15. ТАЛУБЬЕВ, Владислав 03 МАУ Шаховской ДОК 1:21.34 265 3
16. РАССОЛЮК, Никита 03 МАУ Шаховской ДОК 1:21.48 263 3
17. ЕВСЕЕВ, Владислав 02 МАУ Шаховской ДОК 1:22.66 252 3
18. ШТОП, Александр 03 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  1:32.20 182 1юн

Год рождения 2000 - 2001

1. ПОВАЛЯЕВ, Иван 01 Тверь КСШОР№1 1:01.56 611 KMC
2. КОМАРОВ, Даниил 00 Нелидово ДЮСШ 1:04.65 527 1
3. ШЕРВЕЦ, Михаил 00 Нелидово ДЮСШ 1:05.18 515 1
4. ЛЕПЕШЕНКОВ, Илья 00 Нелидово ДЮСШ 1:12.43 375 2
5. ЦВЕТКОВ, Кирилл 01 МАУ Шаховской ДОК 1:12.78 370 2
6. ЕРМАНЮК, Илья 01 МАУ Шаховской ДОК 1:43.99 127 2юн

Дистанция 56 Женщины, 4 x 50m Вольный стиль Год рождения 2001 - 2007
24.2.18 Результаты
Очки: FINA 2008

Место Время Очки Разряд
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АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
МЕЖМУНИЦИПАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

 НА КУБОК ГЛАВЫ  НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
"ЗОЛОТАЯ РЫБКА I ЭТАП" 

Нелидово, 23. - 25.02.2018                                                                 Бассейн СК "Старт" 25м

Дистанция 56, Женщины, 4 x 50m Вольный стиль

Тверь САШ Тверь САШ 1:59.50 549
ВОЛКОВА, Дарья 02 САВКИНА, Виктория 05
ГНУТОВА, Василиса 05 ВОРОНОВА, Юлия 05

Нелидово ДЮСШ Нелидово ДЮСШ 1:59.93 543
КОНДРАТЬЕВА, Елизавета 01 ЯКОВЛЕВА, Дарья 06
ФИЛИППОВА, Виктория 04 МАЛЫШЕВА, Дарья 03

Великие Луки Олимпия Великие Луки Олимпия 2:02.20 513
САВУНОВА, Алёна 04 НИКИФОРОВА, Ксения 06
ЖУКОВА, Варвара 06 ДУНАЕВА, Анастасия 06

Тверь Ксшор №1 Тверь Ксшор №1 2:02.31 512
ВОРОБЬЁВА, Полина 03 ГАЛКИНА, Алина 03
ЗУБКОВА, Анна 05 КАЛМАКОВА, Анна 01

Бологое МБУ ДО ДЮСШ Бологое МБУ ДО ДЮСШ  2:02.41 356
ЕГОРОВА, Алина 02 ВАСИЛЬЕВА, Валерия 05
ГУРЕНКО, Анастасия 02 РАДЧЕНКОВА, Виктория 06

Дистанция 57 Мальчики, 4 x 50m Вольный стиль Год рождения 2000 - 2007
24.2.18 Результаты
Очки: FINA 2008

Место Время Очки Разряд

1. Тверь Ксшор №1 Тверь Ксшор №1 1:46.26 544
БАКИН, Дмитрий 03 ОСМАНОВ, Руслан 05
СКОРОМНОВ, Антон 05 ЖУКОВ, Илья 03

2. Нелидово ДЮСШ Нелидово ДЮСШ 1:46.88 535
САМУЩЕНКОВ, Антон 01 РУМЯНЦЕВ, Илья 02
КАЗАКОВ, Никита 04 ШЕВКИН, Денис 03

3. Нелидово 2 Нелидово 2 1:46.90 534
КОМАРОВ, Даниил 00 ПЕТРОВ, Максим 03
БЫСТРОВ, Никита 02 МОЗОЛЕВ, Александр 02

4. Конаково Конаково 2:00.12 377
ЗАХАРИКОВ, Илья 06 КУЛАК, Александр 05
КУЗНЕЦОВ, Андрей 04 ПУЗИН, Александр 04

5. МАУ Шаховской ДОК МАУ Шаховской ДОК 2:04.52 338
ЦВЕТКОВ, Кирилл 01 ЦЫН, Руслан 02
РАССОЛЮК, Никита 03 ТАЛУБЬЕВ, Владислав 03

6. Бологое МБУ ДО ДЮСШ Бологое МБУ ДО ДЮСШ  2:06.88 320
ТИТОВ, Матвей 02 ТУРЛАКОВ, Михаил 05
ЛЮТОВ, Тимофей 03 ЗАХАРОВ, Владислав 04
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АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
МЕЖМУНИЦИПАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

 НА КУБОК ГЛАВЫ  НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
"ЗОЛОТАЯ РЫБКА I ЭТАП" 

Нелидово, 23. - 25.02.2018                                                                 Бассейн СК "Старт" 25м

Дистанция 35 Женщины, 100m Брасс Открытые
25.2.18 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:37.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 2:16.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 2:06.50  /
Норматив III разряд 9 +: 1:42.00  /  Норматив II разряд 9 +: 1:30.00  /  Норматив I разряд 9 +: 1:21.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:16.40  /
Норматив МС 12 +: 1:12.40  /  Норматив МСМК 14 +: 1:06.06
Очки: FINA 2008

Место Год рождения Время Очки Разряд

Открытые

1. САВКИНА, Виктория 05 Тверь САШ 1:13.42 692 KMC
2. ГНУТОВА, Василиса 05 Тверь САШ 1:23.60 469 2
3. ГАЛКИНА, Алина 03 Тверь Ксшор №1 1:24.04 461 2
4. ПОПОВА, Елена 03 ЗАТО Озерный 1:24.54 453 2
5. ГОРЯЧЕВА, Дарья 05 Нелидово ДЮСШ 1:30.19 373 3
6. КАПРАЛОВА, Марина 06 Тверь САШ 1:35.54 314 3
7. ЖИГАЛИНА, Татьяна 05 Тверь САШ 1:35.70 312 3
8. РОДИОНОВА, Валерия 04 МАУ Шаховской ДОК 1:37.15 299 3
9. ОСТРОУХОВА, Анастасия 06 Конаково 1:42.35 255 1юн

10. НЕПОГОДИНА, Анастасия 06 МАУ Шаховской ДОК 1:58.59 164 1юн
DSQ КИРСАНОВА, Софья 06 МАУ Шаховской ДОК

Год рождения 2006 - 2007

1. КАПРАЛОВА, Марина 06 Тверь САШ 1:35.54 314 3
2. ОСТРОУХОВА, Анастасия 06 Конаково 1:42.35 255 1юн
3. НЕПОГОДИНА, Анастасия 06 МАУ Шаховской ДОК 1:58.59 164 1юн

DSQ КИРСАНОВА, Софья 06 МАУ Шаховской ДОК

Год рождения 2004 - 2005

1. САВКИНА, Виктория 05 Тверь САШ 1:13.42 692 KMC
2. ГНУТОВА, Василиса 05 Тверь САШ 1:23.60 469 2
3. ГОРЯЧЕВА, Дарья 05 Нелидово ДЮСШ 1:30.19 373 3
4. ЖИГАЛИНА, Татьяна 05 Тверь САШ 1:35.70 312 3
5. РОДИОНОВА, Валерия 04 МАУ Шаховской ДОК 1:37.15 299 3

Год рождения 2001 - 2003

1. ГАЛКИНА, Алина 03 Тверь Ксшор №1 1:24.04 461 2
2. ПОПОВА, Елена 03 ЗАТО Озерный 1:24.54 453 2

Дистанция 36 Мужчины, 100m Брасс Открытые
25.2.18 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:23.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 2:03.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:44.50  /
Норматив III разряд 9 +: 1:28.50  /  Норматив II разряд 9 +: 1:20.50  /  Норматив I разряд 9 +: 1:11.80  /  Норматив КМС 10 +: 1:07.30  /
Норматив МС 12 +: 1:03.40  /  Норматив МСМК 14 +: 58.98
Очки: FINA 2008

Место Год рождения Время Очки Разряд

Открытые

1. БЫСТРОВ, Никита 02 Нелидово ДЮСШ 1:08.16 610 1
2. МИТЮРЕВ, Иван 03 Тверь ДЮСШ 1:09.89 566 1
3. ПЕТРОВ, Максим 03 Нелидово ДЮСШ 1:11.72 524 1
4. РУДЕНКО, Святослав 02 Тверь Гбу-Ксшор № 1 1:13.16 494 2
5. ЛЕПЕШЕНКОВ, Илья 00 Нелидово ДЮСШ 1:13.31 491 2
6. АЛЕЙНИКОВ, Георгий 03 Тверь Ксшор №1 1:13.48 487 2
7. РУМЯНЦЕВ, Илья 02 Нелидово ДЮСШ 1:21.12 362 3
8. КУЛАК, Александр 05 Конаково 1:22.24 348 3
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АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
МЕЖМУНИЦИПАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

 НА КУБОК ГЛАВЫ  НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
"ЗОЛОТАЯ РЫБКА I ЭТАП" 

Нелидово, 23. - 25.02.2018                                                                 Бассейн СК "Старт" 25м

Дистанция 36, Мужчины, 100m Брасс, Открытые

Место Год рождения Время Очки Разряд

9. ЦВЕТКОВ, Кирилл 01 МАУ Шаховской ДОК 1:22.51 344 3
10. БУТЫЛИН, Савелий 05 Великие Луки Олимпия 1:23.50 332 3
10. МАЛЫШЕВ, Сергей 04 Нелидово ДЮСШ 1:23.50 332 3
12. КОЛТУНОВ, Фёдор 05 Тверь Гбу-Ксшор № 1 1:26.17 302 3
13. МАЩЕНКОВ, Иван 06 Тверь Ксшор №1 1:26.45 299 3
14. ЗАХАРИКОВ, Илья 06 Конаково 1:27.20 292 3
15. КОПАНЕВ, Савелий 03 МАУ Шаховской ДОК 1:28.95 275 1юн
16. ЛЮТОВ, Тимофей 03 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  1:30.49 261 1юн
17. ПОМОЗОВ, Иван 06 Нелидово ДЮСШ 1:30.65 259 1юн
18. СОБОРОВ, Дмитрий 04 Нелидово ДЮСШ 1:31.23 255 1юн
19. ЕКИШИН, Даниил 05 ЗАТО Озерный 1:32.00 248 1юн
20. СТРИГУНОВ, Евгений 04 Тверь САШ 1:34.03 233 1юн
21. РЯБЧИКОВ, Ярослав 05 Тверь Гбу-Ксшор № 1 1:34.57 229 1юн
22. ВИНОГРАДОВ, Артем 06 Тверь Гбу-Ксшор № 1 1:39.46 196 1юн
23. КЛЮКВИН, Степан 06 Нелидово ДЮСШ 1:39.70 195 1юн
24. ГОРНОСТАЕВ, Денис 05 МАУ Шаховской ДОК 1:40.84 189 1юн
25. РОДЧУК, Даниил 06 Нелидово ДЮСШ 1:42.49 180 1юн
26. ПУШКИН, Сергей 06 МАУ Шаховской ДОК 1:48.71 150 2юн
27. КОЗИН, Алексей 05 МАУ Шаховской ДОК 1:49.31 148 2юн
28. МЕНЬШОВ, Вадим 06 МАУ Шаховской ДОК 2:15.85 77 3юн

Год рождения 2006 - 2007

1. МАЩЕНКОВ, Иван 06 Тверь Ксшор №1 1:26.45 299 3
2. ЗАХАРИКОВ, Илья 06 Конаково 1:27.20 292 3
3. ПОМОЗОВ, Иван 06 Нелидово ДЮСШ 1:30.65 259 1юн
4. ВИНОГРАДОВ, Артем 06 Тверь Гбу-Ксшор № 1 1:39.46 196 1юн
5. КЛЮКВИН, Степан 06 Нелидово ДЮСШ 1:39.70 195 1юн
6. РОДЧУК, Даниил 06 Нелидово ДЮСШ 1:42.49 180 1юн
7. ПУШКИН, Сергей 06 МАУ Шаховской ДОК 1:48.71 150 2юн
8. МЕНЬШОВ, Вадим 06 МАУ Шаховской ДОК 2:15.85 77 3юн

Год рождения 2004 - 2005

1. КУЛАК, Александр 05 Конаково 1:22.24 348 3
2. МАЛЫШЕВ, Сергей 04 Нелидово ДЮСШ 1:23.50 332 3
2. БУТЫЛИН, Савелий 05 Великие Луки Олимпия 1:23.50 332 3
4. КОЛТУНОВ, Фёдор 05 Тверь Гбу-Ксшор № 1 1:26.17 302 3
5. СОБОРОВ, Дмитрий 04 Нелидово ДЮСШ 1:31.23 255 1юн
6. ЕКИШИН, Даниил 05 ЗАТО Озерный 1:32.00 248 1юн
7. СТРИГУНОВ, Евгений 04 Тверь САШ 1:34.03 233 1юн
8. РЯБЧИКОВ, Ярослав 05 Тверь Гбу-Ксшор № 1 1:34.57 229 1юн
9. ГОРНОСТАЕВ, Денис 05 МАУ Шаховской ДОК 1:40.84 189 1юн

10. КОЗИН, Алексей 05 МАУ Шаховской ДОК 1:49.31 148 2юн

Год рождения 2002 - 2003

1. БЫСТРОВ, Никита 02 Нелидово ДЮСШ 1:08.16 610 1
2. МИТЮРЕВ, Иван 03 Тверь ДЮСШ 1:09.89 566 1
3. ПЕТРОВ, Максим 03 Нелидово ДЮСШ 1:11.72 524 1
4. РУДЕНКО, Святослав 02 Тверь Гбу-Ксшор № 1 1:13.16 494 2
5. АЛЕЙНИКОВ, Георгий 03 Тверь Ксшор №1 1:13.48 487 2
6. РУМЯНЦЕВ, Илья 02 Нелидово ДЮСШ 1:21.12 362 3
7. КОПАНЕВ, Савелий 03 МАУ Шаховской ДОК 1:28.95 275 1юн
8. ЛЮТОВ, Тимофей 03 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  1:30.49 261 1юн
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АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
МЕЖМУНИЦИПАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

 НА КУБОК ГЛАВЫ  НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
"ЗОЛОТАЯ РЫБКА I ЭТАП" 

Нелидово, 23. - 25.02.2018                                                                 Бассейн СК "Старт" 25м

Дистанция 36, Мужчины, 100m Брасс

Год рождения 2000 - 2001

1. ЛЕПЕШЕНКОВ, Илья 00 Нелидово ДЮСШ 1:13.31 491 2
2. ЦВЕТКОВ, Кирилл 01 МАУ Шаховской ДОК 1:22.51 344 3

Дистанция 37 Женщины, 100m Баттерфляй Открытые
25.2.18 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:21.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 2:01.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:42.50  /
Норматив III разряд 9 +: 1:30.50  /  Норматив II разряд 9 +: 1:19.50  /  Норматив I разряд 9 +: 1:09.90  /  Норматив КМС 10 +: 1:05.40  /
Норматив МС 12 +: 1:01.90  /  Норматив МСМК 14 +: 56.81
Очки: FINA 2008

Место Год рождения Время Очки Разряд

Открытые

1. САВУНОВА, Алёна 04 Великие Луки Олимпия 1:11.59 489 2
2. МАЛЫШЕВА, Дарья 03 Нелидово ДЮСШ 1:11.68 487 2
3. КАЛМАКОВА, Анна 01 Тверь Ксшор №1 1:13.81 446 2
4. ФИЛИППОВА, Виктория 04 Нелидово ДЮСШ 1:14.21 439 2
5. ЦАРЕВА, Анастасия 05 Нелидово ДЮСШ 1:29.05 254 3
6. БЕРШАУЭР, Софья 06 Мытищи ФК Зебра 1:33.26 221 1юн

Год рождения 2006 - 2007

1. БЕРШАУЭР, Софья 06 Мытищи ФК Зебра 1:33.26 221 1юн

Год рождения 2004 - 2005

1. САВУНОВА, Алёна 04 Великие Луки Олимпия 1:11.59 489 2
2. ФИЛИППОВА, Виктория 04 Нелидово ДЮСШ 1:14.21 439 2
3. ЦАРЕВА, Анастасия 05 Нелидово ДЮСШ 1:29.05 254 3

Год рождения 2001 - 2003

1. МАЛЫШЕВА, Дарья 03 Нелидово ДЮСШ 1:11.68 487 2
2. КАЛМАКОВА, Анна 01 Тверь Ксшор №1 1:13.81 446 2

Дистанция 38 Мужчины, 100m Баттерфляй Открытые
25.2.18 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:09.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:49.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:30.50  /
Норматив III разряд 9 +: 1:20.50  /  Норматив II разряд 9 +: 1:10.50  /  Норматив I разряд 9 +: 1:01.90  /  Норматив КМС 10 +: 58.40  /
Норматив МС 12 +: 54.40  /  Норматив МСМК 14 +: 50.66
Очки: FINA 2008

Место Год рождения Время Очки Разряд

Открытые

1. ЖУКОВ, Илья 03 Тверь Ксшор №1 1:00.27 578 1
2. ПАРФЕНОВ, Дмитрий 02 Нелидово ДЮСШ 1:02.83 510 2
3. СКОРОМНОВ, Антон 05 Тверь Ксшор №1 1:04.05 481 2
4. КАЗАКОВ, Никита 04 Нелидово ДЮСШ 1:04.43 473 2
5. КОМАРОВ, Даниил 00 Нелидово ДЮСШ 1:04.63 469 2
6. НОВИКОВ, Никита 04 Великие Луки Олимпия 1:07.32 415 2
7. ОСМАНОВ, Руслан 05 Тверь Ксшор №1 1:14.21 310 3
8. ПУЗИН, Александр 04 Конаково 1:14.48 306 3
9. ТАЛУБЬЕВ, Владислав 03 МАУ Шаховской ДОК 1:18.65 260 3

10. ПАНКОВ, Иван 06 Нелидово ДЮСШ 1:26.66 194 1юн
11. ИВАНОВ, Дмитрий 06 Нелидово ДЮСШ 1:28.54 182 1юн
12. ЦЫН, Руслан 02 МАУ Шаховской ДОК 1:28.73 181 1юн
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АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
МЕЖМУНИЦИПАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

 НА КУБОК ГЛАВЫ  НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
"ЗОЛОТАЯ РЫБКА I ЭТАП" 

Нелидово, 23. - 25.02.2018                                                                 Бассейн СК "Старт" 25м

Дистанция 38, Мужчины, 100m Баттерфляй, Открытые

Место Год рождения Время Очки Разряд

13. ГАЛАКТИОНОВ, Никита 04 МАУ Шаховской ДОК 1:34.59 149 2юн
14. ПУШКИН, Сергей 06 МАУ Шаховской ДОК 1:59.50 74 3юн

Год рождения 2006 - 2007

1. ПАНКОВ, Иван 06 Нелидово ДЮСШ 1:26.66 194 1юн
2. ИВАНОВ, Дмитрий 06 Нелидово ДЮСШ 1:28.54 182 1юн
3. ПУШКИН, Сергей 06 МАУ Шаховской ДОК 1:59.50 74 3юн

Год рождения 2004 - 2005

1. СКОРОМНОВ, Антон 05 Тверь Ксшор №1 1:04.05 481 2
2. КАЗАКОВ, Никита 04 Нелидово ДЮСШ 1:04.43 473 2
3. НОВИКОВ, Никита 04 Великие Луки Олимпия 1:07.32 415 2
4. ОСМАНОВ, Руслан 05 Тверь Ксшор №1 1:14.21 310 3
5. ПУЗИН, Александр 04 Конаково 1:14.48 306 3
6. ГАЛАКТИОНОВ, Никита 04 МАУ Шаховской ДОК 1:34.59 149 2юн

Год рождения 2002 - 2003

1. ЖУКОВ, Илья 03 Тверь Ксшор №1 1:00.27 578 1
2. ПАРФЕНОВ, Дмитрий 02 Нелидово ДЮСШ 1:02.83 510 2
3. ТАЛУБЬЕВ, Владислав 03 МАУ Шаховской ДОК 1:18.65 260 3
4. ЦЫН, Руслан 02 МАУ Шаховской ДОК 1:28.73 181 1юн

Год рождения 2000 - 2001

1. КОМАРОВ, Даниил 00 Нелидово ДЮСШ 1:04.63 469 2

Дистанция 39 Женщины, 100m На спине Открытые
25.2.18 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:28.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 2:08.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:45.50  /
Норматив III разряд 9 +: 1:31.50  /  Норматив II разряд 9 +: 1:21.50  /  Норматив I разряд 9 +: 1:13.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:08.90  /
Норматив МС 12 +: 1:04.00  /  Норматив МСМК 14 +: 58.91
Очки: FINA 2008

Место Год рождения Время Очки Разряд

Открытые

1. ЕГОРОВА, Алина 02 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  1:06.00 661 KMC
2. ВОРОНОВА, Юлия 05 Тверь САШ 1:10.27 548 1
3. ВОРОБЬЁВА, Полина 03 Тверь Ксшор №1 1:10.73 537 1
4. НИКИФОРОВА, Ксения 05 Мытищи ФК Зебра 1:13.53 478 2
5. ПОПОВА, Елена 03 ЗАТО Озерный 1:13.94 470 2
6. ЯКОВЛЕВА, Дарья 06 Нелидово ДЮСШ 1:14.05 468 2
7. ЗУБКОВА, Анна 05 Тверь Ксшор №1 1:14.71 456 2
8. ВОЛКОВА, Дарья 02 Тверь САШ 1:15.42 443 2
9. РАДЧЕНКОВА, Виктория 06 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  1:15.55 441 2

10. ОНЫШКО, Арина 02 ЗАТО Озерный 1:15.65 439 2
11. ГУРЕНКО, Анастасия 02 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  1:22.32 341 3
12. КОВАЛЬЧУК, Злата 04 ЗАТО Озерный 1:23.12 331 3
13. ЖИГАЛИНА, Татьяна 05 Тверь САШ 1:26.13 298 3
14. ВОРОНОВИЧ, Анна 06 Конаково 1:27.17 287 3
15. ПОРШНЕВА, Вероника 05 Тверь САШ 1:28.90 271 3
16. ОСТРОУХОВА, Мария 06 Конаково 1:29.73 263 3
17. ВАСИЛЬЕВА, Валерия 05 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  1:36.26 213 1юн
18. КАПРАЛОВА, Марина 06 Тверь САШ 1:36.54 211 1юн
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АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
МЕЖМУНИЦИПАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

 НА КУБОК ГЛАВЫ  НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
"ЗОЛОТАЯ РЫБКА I ЭТАП" 

Нелидово, 23. - 25.02.2018                                                                 Бассейн СК "Старт" 25м

Дистанция 39, Женщины, 100m На спине, Открытые

Место Год рождения Время Очки Разряд

19. НЕПОГОДИНА, Анастасия 06 МАУ Шаховской ДОК 1:38.32 200 1юн
20. КИРСАНОВА, Софья 06 МАУ Шаховской ДОК 1:54.15 128 2юн

Год рождения 2006 - 2007

1. ЯКОВЛЕВА, Дарья 06 Нелидово ДЮСШ 1:14.05 468 2
2. РАДЧЕНКОВА, Виктория 06 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  1:15.55 441 2
3. ВОРОНОВИЧ, Анна 06 Конаково 1:27.17 287 3
4. ОСТРОУХОВА, Мария 06 Конаково 1:29.73 263 3
5. КАПРАЛОВА, Марина 06 Тверь САШ 1:36.54 211 1юн
6. НЕПОГОДИНА, Анастасия 06 МАУ Шаховской ДОК 1:38.32 200 1юн
7. КИРСАНОВА, Софья 06 МАУ Шаховской ДОК 1:54.15 128 2юн

Год рождения 2004 - 2005

1. ВОРОНОВА, Юлия 05 Тверь САШ 1:10.27 548 1
2. НИКИФОРОВА, Ксения 05 Мытищи ФК Зебра 1:13.53 478 2
3. ЗУБКОВА, Анна 05 Тверь Ксшор №1 1:14.71 456 2
4. КОВАЛЬЧУК, Злата 04 ЗАТО Озерный 1:23.12 331 3
5. ЖИГАЛИНА, Татьяна 05 Тверь САШ 1:26.13 298 3
6. ПОРШНЕВА, Вероника 05 Тверь САШ 1:28.90 271 3
7. ВАСИЛЬЕВА, Валерия 05 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  1:36.26 213 1юн

Год рождения 2001 - 2003

1. ЕГОРОВА, Алина 02 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  1:06.00 661 KMC
2. ВОРОБЬЁВА, Полина 03 Тверь Ксшор №1 1:10.73 537 1
3. ПОПОВА, Елена 03 ЗАТО Озерный 1:13.94 470 2
4. ВОЛКОВА, Дарья 02 Тверь САШ 1:15.42 443 2
5. ОНЫШКО, Арина 02 ЗАТО Озерный 1:15.65 439 2
6. ГУРЕНКО, Анастасия 02 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  1:22.32 341 3

Дистанция 40 Мужчины, 100m На спине Открытые
25.2.18 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:16.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:56.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:34.00  /
Норматив III разряд 9 +: 1:21.50  /  Норматив II разряд 9 +: 1:13.00  /  Норматив I разряд 9 +: 1:04.80  /  Норматив КМС 10 +: 1:00.80  /
Норматив МС 12 +: 57.40  /  Норматив МСМК 14 +: 52.48
Очки: FINA 2008

Место Год рождения Время Очки Разряд

Открытые

1. САМУЩЕНКОВ, Антон 01 Нелидово ДЮСШ 1:03.19 510 1
2. ПОВАЛЯЕВ, Иван 01 Тверь КСШОР№1 1:03.30 507 1
3. ШЕВКИН, Денис 03 Нелидово ДЮСШ 1:05.53 457 2
4. БАКИН, Дмитрий 03 Тверь Ксшор №1 1:06.14 444 2
5. МОЗОЛЕВ, Александр 02 Нелидово ДЮСШ 1:07.87 411 2
6. ОВЧИННИКОВ, Даниил 04 Нелидово ДЮСШ 1:10.47 367 2
7. КУЗНЕЦОВ, Андрей 04 Конаково 1:10.65 365 2
8. БЕЛЕМЕЦ, Владимир 05 Тверь САШ 1:11.16 357 2
9. КОВАЛЕВ, Владислав 05 Нелидово ДЮСШ 1:11.55 351 2

10. АНТАШОВ, Максим 04 Тверь САШ 1:14.57 310 3
11. ЦУРКОВ, Леонид 02 Тверь Гбу-Ксшор № 1 1:15.09 304 3
12. РОЩИН, Владислав 06 Мытищи ФК Зебра 1:16.00 293 3
13. ПАНИН, Станислав 05 Мытищи ФК Зебра 1:16.36 289 3
14. ГУСЕВ, Иван 06 Тверь САШ 1:17.13 280 3
15. ЕВСЕЕВ, Владислав 02 МАУ Шаховской ДОК 1:20.04 251 3
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АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
МЕЖМУНИЦИПАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

 НА КУБОК ГЛАВЫ  НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
"ЗОЛОТАЯ РЫБКА I ЭТАП" 

Нелидово, 23. - 25.02.2018                                                                 Бассейн СК "Старт" 25м

Дистанция 40, Мужчины, 100m На спине, Открытые

Место Год рождения Время Очки Разряд

16. ВОЛКОВ, Егор 05 Нелидово ДЮСШ 1:21.20 240 3
17. ЧИБИСОВ, Николай 03 Тверь Гбу-Ксшор № 1 1:22.15 232 1юн
18. ЦЫН, Руслан 02 МАУ Шаховской ДОК 1:22.70 227 1юн
19. НИКОЛЕНКО, Илья 05 Нелидово ДЮСШ 1:22.73 227 1юн
20. ГУСЬКОВ, Семен 06 Тверь Гбу-Ксшор № 1 1:23.00 225 1юн
21. ЛЕОНОВ, Никита 06 Нелидово ДЮСШ 1:23.49 221 1юн
22. ПАНКОВ, Иван 06 Нелидово ДЮСШ 1:24.16 216 1юн
23. ЕКИШИН, Даниил 05 ЗАТО Озерный 1:24.62 212 1юн
24. ТУРЛАКОВ, Михаил 05 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  1:28.28 187 1юн
25. КАРАШЕВСКИЙ, Кирилл 06 Тверь САШ 1:29.53 179 1юн
26. ШТОП, Александр 03 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  1:33.25 159 1юн
27. КОЗИН, Алексей 05 МАУ Шаховской ДОК 1:34.53 152 2юн
28. ГОРНОСТАЕВ, Денис 05 МАУ Шаховской ДОК 1:38.30 135 2юн
29. МЕНЬШОВ, Вадим 06 МАУ Шаховской ДОК 2:04.85 66 3юн

Год рождения 2006 - 2007

1. РОЩИН, Владислав 06 Мытищи ФК Зебра 1:16.00 293 3
2. ГУСЕВ, Иван 06 Тверь САШ 1:17.13 280 3
3. ГУСЬКОВ, Семен 06 Тверь Гбу-Ксшор № 1 1:23.00 225 1юн
4. ЛЕОНОВ, Никита 06 Нелидово ДЮСШ 1:23.49 221 1юн
5. ПАНКОВ, Иван 06 Нелидово ДЮСШ 1:24.16 216 1юн
6. КАРАШЕВСКИЙ, Кирилл 06 Тверь САШ 1:29.53 179 1юн
7. МЕНЬШОВ, Вадим 06 МАУ Шаховской ДОК 2:04.85 66 3юн

Год рождения 2004 - 2005

1. ОВЧИННИКОВ, Даниил 04 Нелидово ДЮСШ 1:10.47 367 2
2. КУЗНЕЦОВ, Андрей 04 Конаково 1:10.65 365 2
3. БЕЛЕМЕЦ, Владимир 05 Тверь САШ 1:11.16 357 2
4. КОВАЛЕВ, Владислав 05 Нелидово ДЮСШ 1:11.55 351 2
5. АНТАШОВ, Максим 04 Тверь САШ 1:14.57 310 3
6. ПАНИН, Станислав 05 Мытищи ФК Зебра 1:16.36 289 3
7. ВОЛКОВ, Егор 05 Нелидово ДЮСШ 1:21.20 240 3
8. НИКОЛЕНКО, Илья 05 Нелидово ДЮСШ 1:22.73 227 1юн
9. ЕКИШИН, Даниил 05 ЗАТО Озерный 1:24.62 212 1юн

10. ТУРЛАКОВ, Михаил 05 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  1:28.28 187 1юн
11. КОЗИН, Алексей 05 МАУ Шаховской ДОК 1:34.53 152 2юн
12. ГОРНОСТАЕВ, Денис 05 МАУ Шаховской ДОК 1:38.30 135 2юн

Год рождения 2002 - 2003

1. ШЕВКИН, Денис 03 Нелидово ДЮСШ 1:05.53 457 2
2. БАКИН, Дмитрий 03 Тверь Ксшор №1 1:06.14 444 2
3. МОЗОЛЕВ, Александр 02 Нелидово ДЮСШ 1:07.87 411 2
4. ЦУРКОВ, Леонид 02 Тверь Гбу-Ксшор № 1 1:15.09 304 3
5. ЕВСЕЕВ, Владислав 02 МАУ Шаховской ДОК 1:20.04 251 3
6. ЧИБИСОВ, Николай 03 Тверь Гбу-Ксшор № 1 1:22.15 232 1юн
7. ЦЫН, Руслан 02 МАУ Шаховской ДОК 1:22.70 227 1юн
8. ШТОП, Александр 03 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  1:33.25 159 1юн

Год рождения 2000 - 2001

1. САМУЩЕНКОВ, Антон 01 Нелидово ДЮСШ 1:03.19 510 1
2. ПОВАЛЯЕВ, Иван 01 Тверь КСШОР№1 1:03.30 507 1
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АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
МЕЖМУНИЦИПАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

 НА КУБОК ГЛАВЫ  НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
"ЗОЛОТАЯ РЫБКА I ЭТАП" 

Нелидово, 23. - 25.02.2018                                                                 Бассейн СК "Старт" 25м

Дистанция 41 Женщины, 200m Вольный стиль Открытые
25.2.18 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 4:44.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:06.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:26.00  /
Норматив III разряд 9 +: 2:55.00  /  Норматив II разряд 9 +: 2:37.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:21.25  /  Норматив КМС 10 +: 2:12.55  /
Норматив МС 12 +: 2:04.25  /  Норматив МСМК 14 +: 1:54.74
Очки: FINA 2008

Место Год рождения Время Очки Разряд

Открытые

1. КАЛМАКОВА, Анна 01 Тверь Ксшор №1 2:16.00 590 1
2. МАЛЫШЕВА, Дарья 03 Нелидово ДЮСШ 2:17.29 573 1
3. ВОРОБЬЁВА, Полина 03 Тверь Ксшор №1 2:19.11 551 1
4. САВКИНА, Виктория 05 Тверь САШ 2:20.57 534 1
5. КОНДРАТЬЕВА, Елизавета 01 МАУ Шаховской ДОК 2:22.12 517 2
6. ВОРОНОВА, Юлия 05 Тверь САШ 2:23.48 502 2
7. ДУНАЕВА, Анастасия 06 Великие Луки Олимпия 2:28.25 455 2
8. ВОЛКОВА, Дарья 02 Тверь САШ 2:28.80 450 2
9. ЗУБКОВА, Анна 05 Тверь Ксшор №1 2:29.80 441 2

10. НИКИФОРОВА, Ксения 05 Мытищи ФК Зебра 2:33.59 409 2
11. ЖУКОВА, Варвара 06 Великие Луки Олимпия 2:33.78 408 2
12. ОНЫШКО, Арина 02 ЗАТО Озерный 2:36.65 386 2
13. БЕРШАУЭР, Софья 06 Мытищи ФК Зебра 2:37.16 382 3
14. ГОРЯЧЕВА, Дарья 05 Нелидово ДЮСШ 2:38.45 373 3
15. ЦАРЕВА, Анастасия 05 Нелидово ДЮСШ 2:42.85 343 3
16. ГУРЕНКО, Анастасия 02 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  2:49.71 304 3
17. МАЛЫШЕВА, Александра 05 МАУ Шаховской ДОК 2:55.29 275 1юн
18. ПОРШНЕВА, Вероника 05 Тверь САШ 2:59.23 258 1юн
19. ВАСИЛЬЕВА, Валерия 05 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  3:06.62 228 1юн

Год рождения 2006 - 2007

1. ДУНАЕВА, Анастасия 06 Великие Луки Олимпия 2:28.25 455 2
2. ЖУКОВА, Варвара 06 Великие Луки Олимпия 2:33.78 408 2
3. БЕРШАУЭР, Софья 06 Мытищи ФК Зебра 2:37.16 382 3

Год рождения 2004 - 2005

1. САВКИНА, Виктория 05 Тверь САШ 2:20.57 534 1
2. ВОРОНОВА, Юлия 05 Тверь САШ 2:23.48 502 2
3. ЗУБКОВА, Анна 05 Тверь Ксшор №1 2:29.80 441 2
4. НИКИФОРОВА, Ксения 05 Мытищи ФК Зебра 2:33.59 409 2
5. ГОРЯЧЕВА, Дарья 05 Нелидово ДЮСШ 2:38.45 373 3
6. ЦАРЕВА, Анастасия 05 Нелидово ДЮСШ 2:42.85 343 3
7. МАЛЫШЕВА, Александра 05 МАУ Шаховской ДОК 2:55.29 275 1юн
8. ПОРШНЕВА, Вероника 05 Тверь САШ 2:59.23 258 1юн
9. ВАСИЛЬЕВА, Валерия 05 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  3:06.62 228 1юн

Год рождения 2001 - 2003

1. КАЛМАКОВА, Анна 01 Тверь Ксшор №1 2:16.00 590 1
2. МАЛЫШЕВА, Дарья 03 Нелидово ДЮСШ 2:17.29 573 1
3. ВОРОБЬЁВА, Полина 03 Тверь Ксшор №1 2:19.11 551 1
4. КОНДРАТЬЕВА, Елизавета 01 МАУ Шаховской ДОК 2:22.12 517 2
5. ВОЛКОВА, Дарья 02 Тверь САШ 2:28.80 450 2
6. ОНЫШКО, Арина 02 ЗАТО Озерный 2:36.65 386 2
7. ГУРЕНКО, Анастасия 02 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  2:49.71 304 3
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АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
МЕЖМУНИЦИПАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

 НА КУБОК ГЛАВЫ  НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
"ЗОЛОТАЯ РЫБКА I ЭТАП" 

Нелидово, 23. - 25.02.2018                                                                 Бассейн СК "Старт" 25м

Дистанция 42 Мужчины, 200m Вольный стиль Открытые
25.2.18 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 4:25.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 3:15.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:05.00  /
Норматив III разряд 9 +: 2:39.50  /  Норматив II разряд 9 +: 2:21.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:06.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:58.25  /
Норматив МС 12 +: 1:51.75  /  Норматив МСМК 14 +: 1:44.25
Очки: FINA 2008

Место Год рождения Время Очки Разряд

Открытые

1. ШЕРВЕЦ, Михаил 00 Нелидово ДЮСШ 2:01.44 601 1
2. ШЕВКИН, Денис 03 Нелидово ДЮСШ 2:03.77 567 1
3. САМУЩЕНКОВ, Антон 01 Нелидово ДЮСШ 2:04.50 558 1
4. ЖУКОВ, Илья 03 Тверь Ксшор №1 2:06.06 537 1
5. ПАРФЕНОВ, Дмитрий 02 Нелидово ДЮСШ 2:07.96 514 2
6. СКОРОМНОВ, Антон 05 Тверь Ксшор №1 2:10.29 486 2
7. ПЕТРОВ, Максим 03 Нелидово ДЮСШ 2:10.58 483 2
8. РУМЯНЦЕВ, Илья 02 Нелидово ДЮСШ 2:10.98 479 2
9. БАКИН, Дмитрий 03 Тверь Ксшор №1 2:16.55 423 2

10. ОСМАНОВ, Руслан 05 Тверь Ксшор №1 2:17.23 416 2
11. ОВЧИННИКОВ, Даниил 04 Нелидово ДЮСШ 2:19.03 400 2
12. ЛЕПЕШЕНКОВ, Илья 00 Нелидово ДЮСШ 2:20.80 385 2
13. РУДЕНКО, Святослав 02 Тверь Гбу-Ксшор № 1 2:20.97 384 2
14. МОЗОЛЕВ, Александр 02 Нелидово ДЮСШ 2:21.26 382 3
15. ЦУРКОВ, Леонид 02 Тверь Гбу-Ксшор № 1 2:24.07 360 3
16. МАЛЫШЕВ, Сергей 04 Нелидово ДЮСШ 2:24.50 357 3
17. ТИТОВ, Матвей 02 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  2:28.01 332 3
18. СОБОРОВ, Дмитрий 04 Нелидово ДЮСШ 2:28.09 331 3
19. ЗАХАРИКОВ, Илья 06 Конаково 2:28.43 329 3
20. РАССОЛЮК, Никита 03 МАУ Шаховской ДОК 2:29.11 325 3
21. АНТАШОВ, Максим 04 Тверь САШ 2:29.12 324 3
22. ЗАХАРОВ, Владислав 04 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  2:29.29 323 3
23. РОЩИН, Владислав 06 Мытищи ФК Зебра 2:30.41 316 3
24. ГУСЕВ, Иван 06 Тверь САШ 2:32.09 306 3
25. ЧИБИСОВ, Николай 03 Тверь Гбу-Ксшор № 1 2:32.85 301 3
26. ПАНИН, Станислав 05 Мытищи ФК Зебра 2:33.72 296 3
27. СТРИГУНОВ, Евгений 04 Тверь САШ 2:33.84 296 3
28. МАЩЕНКОВ, Иван 06 Тверь Ксшор №1 2:35.36 287 3
29. ЦЫН, Руслан 02 МАУ Шаховской ДОК 2:40.07 262 1юн
30. ГАЛАКТИОНОВ, Никита 04 МАУ Шаховской ДОК 2:40.19 262 1юн
31. КОЛТУНОВ, Фёдор 05 Тверь Гбу-Ксшор № 1 2:41.73 254 1юн
32. ИВАНОВ, Дмитрий 06 Нелидово ДЮСШ 2:42.48 251 1юн
33. ТАЛУБЬЕВ, Владислав 03 МАУ Шаховской ДОК 2:42.77 249 1юн
34. ЛЕОНОВ, Никита 06 Нелидово ДЮСШ 2:42.88 249 1юн
35. ТУРЛАКОВ, Михаил 05 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  2:43.27 247 1юн
36. КАРАШЕВСКИЙ, Кирилл 06 Тверь САШ 2:44.64 241 1юн
37. НИКОЛЕНКО, Илья 05 Нелидово ДЮСШ 2:47.44 229 1юн
38. ПЬЯНИН, Дмитрий 05 МАУ Шаховской ДОК 2:55.17 200 1юн
39. ЛЫСОВ, Алексей 06 МАУ Шаховской ДОК 3:23.49 128 3юн
40. КЛЮКВИН, Степан 06 Нелидово ДЮСШ 3:34.00 110 3юн

DSQ ЕРМАНЮК, Илья 01 МАУ Шаховской ДОК
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АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
МЕЖМУНИЦИПАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

 НА КУБОК ГЛАВЫ  НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
"ЗОЛОТАЯ РЫБКА I ЭТАП" 

Нелидово, 23. - 25.02.2018                                                                 Бассейн СК "Старт" 25м

Дистанция 42, Мужчины, 200m Вольный стиль

Год рождения 2006 - 2007

1. ЗАХАРИКОВ, Илья 06 Конаково 2:28.43 329 3
2. РОЩИН, Владислав 06 Мытищи ФК Зебра 2:30.41 316 3
3. ГУСЕВ, Иван 06 Тверь САШ 2:32.09 306 3
4. МАЩЕНКОВ, Иван 06 Тверь Ксшор №1 2:35.36 287 3
5. ИВАНОВ, Дмитрий 06 Нелидово ДЮСШ 2:42.48 251 1юн
6. ЛЕОНОВ, Никита 06 Нелидово ДЮСШ 2:42.88 249 1юн
7. КАРАШЕВСКИЙ, Кирилл 06 Тверь САШ 2:44.64 241 1юн
8. ЛЫСОВ, Алексей 06 МАУ Шаховской ДОК 3:23.49 128 3юн
9. КЛЮКВИН, Степан 06 Нелидово ДЮСШ 3:34.00 110 3юн

Год рождения 2004 - 2005

1. СКОРОМНОВ, Антон 05 Тверь Ксшор №1 2:10.29 486 2
2. ОСМАНОВ, Руслан 05 Тверь Ксшор №1 2:17.23 416 2
3. ОВЧИННИКОВ, Даниил 04 Нелидово ДЮСШ 2:19.03 400 2
4. МАЛЫШЕВ, Сергей 04 Нелидово ДЮСШ 2:24.50 357 3
5. СОБОРОВ, Дмитрий 04 Нелидово ДЮСШ 2:28.09 331 3
6. АНТАШОВ, Максим 04 Тверь САШ 2:29.12 324 3
7. ЗАХАРОВ, Владислав 04 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  2:29.29 323 3
8. ПАНИН, Станислав 05 Мытищи ФК Зебра 2:33.72 296 3
9. СТРИГУНОВ, Евгений 04 Тверь САШ 2:33.84 296 3

10. ГАЛАКТИОНОВ, Никита 04 МАУ Шаховской ДОК 2:40.19 262 1юн
11. КОЛТУНОВ, Фёдор 05 Тверь Гбу-Ксшор № 1 2:41.73 254 1юн
12. ТУРЛАКОВ, Михаил 05 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  2:43.27 247 1юн
13. НИКОЛЕНКО, Илья 05 Нелидово ДЮСШ 2:47.44 229 1юн
14. ПЬЯНИН, Дмитрий 05 МАУ Шаховской ДОК 2:55.17 200 1юн

Год рождения 2002 - 2003

1. ШЕВКИН, Денис 03 Нелидово ДЮСШ 2:03.77 567 1
2. ЖУКОВ, Илья 03 Тверь Ксшор №1 2:06.06 537 1
3. ПАРФЕНОВ, Дмитрий 02 Нелидово ДЮСШ 2:07.96 514 2
4. ПЕТРОВ, Максим 03 Нелидово ДЮСШ 2:10.58 483 2
5. РУМЯНЦЕВ, Илья 02 Нелидово ДЮСШ 2:10.98 479 2
6. БАКИН, Дмитрий 03 Тверь Ксшор №1 2:16.55 423 2
7. РУДЕНКО, Святослав 02 Тверь Гбу-Ксшор № 1 2:20.97 384 2
8. МОЗОЛЕВ, Александр 02 Нелидово ДЮСШ 2:21.26 382 3
9. ЦУРКОВ, Леонид 02 Тверь Гбу-Ксшор № 1 2:24.07 360 3

10. ТИТОВ, Матвей 02 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  2:28.01 332 3
11. РАССОЛЮК, Никита 03 МАУ Шаховской ДОК 2:29.11 325 3
12. ЧИБИСОВ, Николай 03 Тверь Гбу-Ксшор № 1 2:32.85 301 3
13. ЦЫН, Руслан 02 МАУ Шаховской ДОК 2:40.07 262 1юн
14. ТАЛУБЬЕВ, Владислав 03 МАУ Шаховской ДОК 2:42.77 249 1юн

Год рождения 2000 - 2001

1. ШЕРВЕЦ, Михаил 00 Нелидово ДЮСШ 2:01.44 601 1
2. САМУЩЕНКОВ, Антон 01 Нелидово ДЮСШ 2:04.50 558 1
3. ЛЕПЕШЕНКОВ, Илья 00 Нелидово ДЮСШ 2:20.80 385 2

DSQ ЕРМАНЮК, Илья 01 МАУ Шаховской ДОК
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АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
МЕЖМУНИЦИПАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

 НА КУБОК ГЛАВЫ  НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
"ЗОЛОТАЯ РЫБКА I ЭТАП" 

Нелидово, 23. - 25.02.2018                                                                 Бассейн СК "Старт" 25м

Дистанция 43 Женщины, 200m Комплекс Открытые
25.2.18 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 5:11.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:31.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:55.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:26.00  /  Норматив II разряд 9 +: 3:00.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:39.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:30.25  /
Норматив МС 12 +: 2:21.75  /  Норматив МСМК 14 +: 2:09.31
Очки: FINA 2008

Место Год рождения Время Очки Разряд

Открытые

1. ЕГОРОВА, Алина 02 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  2:31.74 603 1
2. САВУНОВА, Алёна 04 Великие Луки Олимпия 2:35.66 559 1
3. ЯКОВЛЕВА, Дарья 06 Нелидово ДЮСШ 2:42.16 494 2
4. ГАЛКИНА, Алина 03 Тверь Ксшор №1 2:42.50 491 2
5. РАДЧЕНКОВА, Виктория 06 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  2:43.60 481 2
6. ФИЛИППОВА, Виктория 04 Нелидово ДЮСШ 2:45.05 469 2
7. ДУНАЕВА, Анастасия 06 Великие Луки Олимпия 2:46.34 458 2
8. КОНДРАТЬЕВА, Елизавета 01 МАУ Шаховской ДОК 2:46.96 453 2
9. ЖУКОВА, Варвара 06 Великие Луки Олимпия 2:51.20 420 2

10. ГНУТОВА, Василиса 05 Тверь САШ 2:56.34 384 2
11. КОВАЛЬЧУК, Злата 04 ЗАТО Озерный 3:10.60 304 3
12. ВОРОНОВИЧ, Анна 06 Конаково 3:13.80 289 3
13. РОДИОНОВА, Валерия 04 МАУ Шаховской ДОК 3:17.45 274 3
14. ОСТРОУХОВА, Мария 06 Конаково 3:20.97 260 3
15. ОСТРОУХОВА, Анастасия 06 Конаково 3:23.29 251 3
16. МАЛЫШЕВА, Александра 05 МАУ Шаховской ДОК 3:31.56 222 1юн

Год рождения 2006 - 2007

1. ЯКОВЛЕВА, Дарья 06 Нелидово ДЮСШ 2:42.16 494 2
2. РАДЧЕНКОВА, Виктория 06 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  2:43.60 481 2
3. ДУНАЕВА, Анастасия 06 Великие Луки Олимпия 2:46.34 458 2
4. ЖУКОВА, Варвара 06 Великие Луки Олимпия 2:51.20 420 2
5. ВОРОНОВИЧ, Анна 06 Конаково 3:13.80 289 3
6. ОСТРОУХОВА, Мария 06 Конаково 3:20.97 260 3
7. ОСТРОУХОВА, Анастасия 06 Конаково 3:23.29 251 3

Год рождения 2004 - 2005

1. САВУНОВА, Алёна 04 Великие Луки Олимпия 2:35.66 559 1
2. ФИЛИППОВА, Виктория 04 Нелидово ДЮСШ 2:45.05 469 2
3. ГНУТОВА, Василиса 05 Тверь САШ 2:56.34 384 2
4. КОВАЛЬЧУК, Злата 04 ЗАТО Озерный 3:10.60 304 3
5. РОДИОНОВА, Валерия 04 МАУ Шаховской ДОК 3:17.45 274 3
6. МАЛЫШЕВА, Александра 05 МАУ Шаховской ДОК 3:31.56 222 1юн

Год рождения 2001 - 2003

1. ЕГОРОВА, Алина 02 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  2:31.74 603 1
2. ГАЛКИНА, Алина 03 Тверь Ксшор №1 2:42.50 491 2
3. КОНДРАТЬЕВА, Елизавета 01 МАУ Шаховской ДОК 2:46.96 453 2
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АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
МЕЖМУНИЦИПАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

 НА КУБОК ГЛАВЫ  НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
"ЗОЛОТАЯ РЫБКА I ЭТАП" 

Нелидово, 23. - 25.02.2018                                                                 Бассейн СК "Старт" 25м

Дистанция 44 Мужчины, 200m Комплекс Открытые
25.2.18 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 4:45.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:05.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:30.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:05.00  /  Норматив II разряд 9 +: 2:41.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:22.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:14.25  /
Норматив МС 12 +: 2:06.75  /  Норматив МСМК 14 +: 1:56.37
Очки: FINA 2008

Место Год рождения Время Очки Разряд

Открытые

1. ПОВАЛЯЕВ, Иван 01 Тверь КСШОР№1 2:16.63 579 1
2. ШЕРВЕЦ, Михаил 00 Нелидово ДЮСШ 2:19.13 548 1
3. МИТЮРЕВ, Иван 03 Тверь ДЮСШ 2:22.18 514 1
4. БЫСТРОВ, Никита 02 Нелидово ДЮСШ 2:22.60 509 1
5. КАЗАКОВ, Никита 04 Нелидово ДЮСШ 2:29.09 445 2
6. АЛЕЙНИКОВ, Георгий 03 Тверь Ксшор №1 2:31.28 426 2
7. КОМАРОВ, Даниил 00 Нелидово ДЮСШ 2:32.43 417 2
8. КОВАЛЕВ, Владислав 05 Нелидово ДЮСШ 2:33.15 411 2
9. ПУЗИН, Александр 04 Конаково 2:40.00 360 2

10. КУЗНЕЦОВ, Андрей 04 Конаково 2:41.42 351 3
11. ТИТОВ, Матвей 02 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  2:42.43 344 3
12. ЦВЕТКОВ, Кирилл 01 МАУ Шаховской ДОК 2:44.87 329 3
13. БЕЛЕМЕЦ, Владимир 05 Тверь САШ 2:45.29 327 3
14. ЗАХАРОВ, Владислав 04 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  2:50.57 297 3
15. ВОЛКОВ, Егор 05 Нелидово ДЮСШ 2:51.88 291 3
16. КОПАНЕВ, Савелий 03 МАУ Шаховской ДОК 2:54.38 278 3
17. ПОМОЗОВ, Иван 06 Нелидово ДЮСШ 2:54.50 278 3
18. КУЛАК, Александр 05 Конаково 2:57.57 264 3
19. ЕВСЕЕВ, Владислав 02 МАУ Шаховской ДОК 2:58.26 261 3
20. РАССОЛЮК, Никита 03 МАУ Шаховской ДОК 3:01.17 248 3
21. ГУСЬКОВ, Семен 06 Тверь Гбу-Ксшор № 1 3:04.98 233 3
22. ЛЮТОВ, Тимофей 03 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  3:13.13 205 1юн
23. ПЬЯНИН, Дмитрий 05 МАУ Шаховской ДОК 3:16.74 194 1юн
24. ВИНОГРАДОВ, Артем 06 Тверь Гбу-Ксшор № 1 3:24.34 173 1юн
25. ШТОП, Александр 03 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  3:25.17 171 1юн
26. ЛЫСОВ, Алексей 06 МАУ Шаховской ДОК 3:47.17 126 2юн

DSQ РЯБЧИКОВ, Ярослав 05 Тверь Гбу-Ксшор № 1
DSQ НОВИКОВ, Никита 04 Великие Луки Олимпия

Год рождения 2006 - 2007

1. ПОМОЗОВ, Иван 06 Нелидово ДЮСШ 2:54.50 278 3
2. ГУСЬКОВ, Семен 06 Тверь Гбу-Ксшор № 1 3:04.98 233 3
3. ВИНОГРАДОВ, Артем 06 Тверь Гбу-Ксшор № 1 3:24.34 173 1юн
4. ЛЫСОВ, Алексей 06 МАУ Шаховской ДОК 3:47.17 126 2юн

Год рождения 2004 - 2005

1. КАЗАКОВ, Никита 04 Нелидово ДЮСШ 2:29.09 445 2
2. КОВАЛЕВ, Владислав 05 Нелидово ДЮСШ 2:33.15 411 2
3. ПУЗИН, Александр 04 Конаково 2:40.00 360 2
4. КУЗНЕЦОВ, Андрей 04 Конаково 2:41.42 351 3
5. БЕЛЕМЕЦ, Владимир 05 Тверь САШ 2:45.29 327 3
6. ЗАХАРОВ, Владислав 04 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  2:50.57 297 3
7. ВОЛКОВ, Егор 05 Нелидово ДЮСШ 2:51.88 291 3
8. КУЛАК, Александр 05 Конаково 2:57.57 264 3
9. ПЬЯНИН, Дмитрий 05 МАУ Шаховской ДОК 3:16.74 194 1юн

DSQ НОВИКОВ, Никита 04 Великие Луки Олимпия
DSQ РЯБЧИКОВ, Ярослав 05 Тверь Гбу-Ксшор № 1
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АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
МЕЖМУНИЦИПАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

 НА КУБОК ГЛАВЫ  НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
"ЗОЛОТАЯ РЫБКА I ЭТАП" 

Нелидово, 23. - 25.02.2018                                                                 Бассейн СК "Старт" 25м

Дистанция 44, Мужчины, 200m Комплекс

Год рождения 2002 - 2003

1. МИТЮРЕВ, Иван 03 Тверь ДЮСШ 2:22.18 514 1
2. БЫСТРОВ, Никита 02 Нелидово ДЮСШ 2:22.60 509 1
3. АЛЕЙНИКОВ, Георгий 03 Тверь Ксшор №1 2:31.28 426 2
4. ТИТОВ, Матвей 02 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  2:42.43 344 3
5. КОПАНЕВ, Савелий 03 МАУ Шаховской ДОК 2:54.38 278 3
6. ЕВСЕЕВ, Владислав 02 МАУ Шаховской ДОК 2:58.26 261 3
7. РАССОЛЮК, Никита 03 МАУ Шаховской ДОК 3:01.17 248 3
8. ЛЮТОВ, Тимофей 03 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  3:13.13 205 1юн
9. ШТОП, Александр 03 Бологое МБУ ДО ДЮСШ  3:25.17 171 1юн

Год рождения 2000 - 2001

1. ПОВАЛЯЕВ, Иван 01 Тверь КСШОР№1 2:16.63 579 1
2. ШЕРВЕЦ, Михаил 00 Нелидово ДЮСШ 2:19.13 548 1
3. КОМАРОВ, Даниил 00 Нелидово ДЮСШ 2:32.43 417 2
4. ЦВЕТКОВ, Кирилл 01 МАУ Шаховской ДОК 2:44.87 329 3

Дистанция 58 Женщины, 4 x 50m Комплекс Год рождения 2001 - 2007
25.2.18 Результаты
Очки: FINA 2008

Место Время Очки Разряд

1. Тверь САШ Тверь САШ 2:09.05 574
ВОРОНОВА, Юлия 05 ГНУТОВА, Василиса 05
САВКИНА, Виктория 05 ВОЛКОВА, Дарья 02

2. Тверь Ксшор №1 Тверь Ксшор №1 2:10.66 553
КАЛМАКОВА, Анна 01 ВОРОБЬЁВА, Полина 03
ГАЛКИНА, Алина 03 ЗУБКОВА, Анна 05

3. Бологое МБУ ДО ДЮСШ Бологое МБУ ДО ДЮСШ  2:14.64 505
ЕГОРОВА, Алина 02 РАДЧЕНКОВА, Виктория 06
ГУРЕНКО, Анастасия 02 ВАСИЛЬЕВА, Валерия 05

4. Нелидово ДЮСШ Нелидово ДЮСШ 2:15.51 496
ЯКОВЛЕВА, Дарья 06 ФИЛИППОВА, Виктория 04
МАЛЫШЕВА, Дарья 03 КОНДРАТЬЕВА, Елизавета 01

5. Великие Луки Олимпия Великие Луки Олимпия 2:15.54 495
НИКИФОРОВА, Ксения 06 ЖУКОВА, Варвара 06
САВУНОВА, Алёна 04 ДУНАЕВА, Анастасия 06

6. МАУ Шаховской ДОК МАУ Шаховской ДОК 2:41.62 292
НЕПОГОДИНА, Анастасия 06 КИРСАНОВА, Софья 06
РОДИОНОВА, Валерия 04 МАЛЫШЕВА, Александра 05

Дистанция 59 Мальчики, 4 x 50m Комплекс Год рождения 2000 - 2007
25.2.18 Результаты
Очки: FINA 2008

Место Время Очки Разряд
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АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
МЕЖМУНИЦИПАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

 НА КУБОК ГЛАВЫ  НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
"ЗОЛОТАЯ РЫБКА I ЭТАП" 

Нелидово, 23. - 25.02.2018                                                                 Бассейн СК "Старт" 25м

Дистанция 59, Мальчики, 4 x 50m Комплекс

1. Нелидово ДЮСШ Нелидово ДЮСШ 1:54.23 571
САМУЩЕНКОВ, Антон 01 ПАРФЕНОВ, Дмитрий 02
БЫСТРОВ, Никита 02 ШЕВКИН, Денис 03

1. Тверь Ксшор №1 Тверь Ксшор №1 1:54.23 571
ЖУКОВ, Илья 03 СКОРОМНОВ, Антон 05
АЛЕЙНИКОВ, Георгий 03 БАКИН, Дмитрий 03

3. Нелидово 2 Нелидово 2 1:57.66 522
ШЕРВЕЦ, Михаил 00 КОМАРОВ, Даниил 00
ПЕТРОВ, Максим 03 КАЗАКОВ, Никита 04

4. Конаково Конаково 2:14.56 349
КУЗНЕЦОВ, Андрей 04 ПУЗИН, Александр 04
КУЛАК, Александр 05 ЗАХАРИКОВ, Илья 06

5. Тверь САШ Тверь САШ 2:16.46 335
ГУСЕВ, Иван 06 БЕЛЕМЕЦ, Владимир 05
АНТАШОВ, Максим 04 СТРИГУНОВ, Евгений 04

6. МАУ Шаховской ДОК МАУ Шаховской ДОК 2:18.00 324
ЕВСЕЕВ, Владислав 02 ТАЛУБЬЕВ, Владислав 03
ЦВЕТКОВ, Кирилл 01 РАССОЛЮК, Никита 03

7. Бологое МБУ ДО ДЮСШ Бологое МБУ ДО ДЮСШ  2:28.79 258
ШТОП, Александр 03 ТИТОВ, Матвей 02
ЛЮТОВ, Тимофей 03 ЗАХАРОВ, Владислав 04


